

Zmluva o dielo

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a v súlade s zákonom č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „Zákon o verejnom obstarávaní“)

ďalej len „zmluva“

Čl. 1

Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ :

Univerzita Komenského v Bratislave
Sídlo: Šafárikovo nám.č. 6, 814 99 Bratislava 1
Korešpondenčná adresa: Šafárikovo nám.č. 6, P.O.BOX 440, 814 99 Bratislava 1
Zástupca: prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD., rektor UK
IČO: 00 397 865
DIČ: 2020845332
IČ DPH: SK2020845332

Fakulta: Farmaceutická fakulta Univerzity Komenského v Bratislave
Sídlo: Odbojárov 10, 832 32 Bratislava
Zastúpená: prof. PharmDr. Pavel Mučaji, PhD. – dekan fakulty

Osoba oprávnená konať vo veciach technických:
Ing. Ingrid Slezáková – tajomníčka fakulty



(ďalej len „objednávateľ“)

1.2 Zhotoviteľ :

RENTAKRAN, s.r.o.
Sídlo organizácie : Jasenov 456, 066 01 Jasenov
IČO : 50 921 070
DIČ : 2120527310
IČ DPH: SK2120527310
Zapísaný : OR OS Prešov, odd. Sro, vl.č. 34727/P
Zastúpený: Ing. Mgr. Rudolf Gregorovič – konateľ spoločnosti
Bankové spojenie: Prima banka
IBAN: SK22 5600 0000 0089 6850 3001

Osoba oprávnená konať

- vo veciach technických : Ing. Mgr. Rudolf Gregorovič

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Čl. 2 Predmet zmluvy

- 2.1. Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluva ako výsledok verejného obstarávania na predmet zákazky „**Rekonštrukcia laboratórií a chodieb Farmaceutickej fakulty UK**, v súlade s ponukou zhotoviteľa do verejného obstarávania.
- 2.2. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zabezpečiť rekonštrukciu laboratórií a chodieb Farmaceutickej fakulty UK Bratislava a s tým spojené stavebné práce, vertikálne a horizontálne konštrukcie priestoru, výmena podlahy, inštalácia obkladov stropu, elektroinštalácie silnoprúd, osvetlenie, a iné vrátane služieb súvisiacich s dodávkou (dovoz, vynesenie, montáž, likvidácia odpadu) za podmienok dohodnutých v tejto zmluve, vo výzve na predkladanie ponúk, v súťažných podkladoch, v Prílohe č. 1 – výkaz.výmer.
Priestory sa v súčasnosti nachádzajú na ulici Odbojárov 10, Bratislava.
Presná špecifikácia prác a dodávok diela je uvedená v Prílohe č. 1, ktoré sú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 2.3. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo pre objednávateľa podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve riadne, včas a bez väd a nedorobkov a zhotovené dielo odovzdať objednávateľovi protokolom o odovzdaní a prevzatí diela.
- 2.4. Objednávateľ sa zaväzuje dielo zhotovené v súlade s touto zmluvou prevziať a zaplatiť za dielo dohodnutú cenu podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve.

Čl. 3 Podmienky zhotovenia diela

- 3.1. Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať stavenisko zhotoviteľovi do päť pracovných dní od písomného oznámenia objednávateľa zhotoviteľovi o pripravenosti staveniska. Stavenisko môže byť odovzdávané aj po častiach v závislosti od potrieb objednávateľa. Hlavné miesto realizácie zmluvy: Farmaceutická fakulta Univerzity Komenského v Bratislave – Odbojárov 10, 832 32 Bratislava.
- 3.2. Zhotoviteľ zrealizuje predmet zmluvy do 30.6.2019.
- 3.3. Ak zhotoviteľ zrealizuje dielo pred dohodnutým termínom, objednávateľ prevezme dielo aj v skoršom termíne.
- 3.4. Zhotoviteľ je povinný prizvať technický dozor objednávateľa na prevzatie prác, ktoré budú zakryté alebo sa stanú neprístupnými, v opačnom prípade zodpovedá za prípadné škody.
- 3.5. Konštrukčné zmeny a zámény materiálov možno vykonať len po písomnom odsúhlasení objednávateľom.
- 3.6. Po dokončení prác vyzve písomne zhotoviteľ objednávateľa k prevzatiu diela v súlade s ods. 3.13 tohto článku.
- 3.7. O odovzdaní a prevzatí ukončeného diela spíše zhotoviteľ protokol o odovzdaní a prevzatí diela, ktorý podpíšu splnomocnení zástupcovia zmluvných strán. V prípade, že dielo bude vykazovať vady a zjavné nedorobky, objednávateľ je oprávnený rozhodnúť sa, či dielo prevezme a do protokolu o odovzdaní a prevzatí diela popíše tieto vady a nedorobky spolu s lehotou, v rámci ktorej sa ich zhotoviteľ zaväzuje odstrániť, alebo sa rozhodne nepodpísať protokol o odovzdaní a prevzatí diela - v tom prípade sa so zhotoviteľom písomne dohodne na predĺžení lehoty na odovzdanie diela a podpísaní protokolu o odovzdaní a prevzatí diela.

- 3.8. Zhotoviteľ je povinný do 5 dní po odovzdaní diela vypratať a vyčistiť miesto realizácie zmluvy. Súčasne s odovzdaním diela zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi v dvoch vyhotoveniach
- doklady o výsledkoch predpísaných skúšok,
 - príslušné atesty a certifikáty od zabudovaných materiálov a výrobkov,
 - príslušné revízie a skúšky v rozsahu stanovenom STN EN a príslušných vyhlášok a nariadení,
 - doklad o likvidácii všetkých odpadov, ktoré vzniknú pri realizácii stavby v členení podľa druhu odpadu,
 - opis a zdôvodnenie vykonaných odchýlok od dokumentácie,
 - ďalšie doklady súvisiace s uvedením diela do užívania.
- 3.9. Výrobky, materiály a stavebné dielce, určené na zrealizovanie predmetu diela, musí zhotoviteľ dodať bez akýchkoľvek práv tretích osôb.
- 3.10. Za objednávateľa je výkonom technického dozoru poverená osoba uvedená v Čl. 1 bod 1.1. zmluvy ako osoba oprávnená konať vo veciach technických, prípadne iná poverená osoba, ktorej meno bude oznámené písomne zhotoviteľovi.
- 3.11. Technický dozor objednávateľa je oprávnený dávať pokyny, ktoré sú potrebné na vykonanie práce. Toto však nezbujuje zhotoviteľa zodpovednosti za prípadné vady, nedostatky a vykonávanie kontrol tak, aby bolo zaručené riadne splnenie predmetu zmluvy v požadovanej kvalite. Technický dozor bude tiež overovať vecnú správnosť zhotoviteľom predkladaného súpisu vykonaných prác a vecného plnenia.
- 3.12. Zhotoviteľ znáša škodu (poškodenie, strata, zničenie) na zhotovovanom diele až do prevzatia diela objednávateľom.
- 3.13. Dielo sa bude odovzdávať naraz po jeho dokončení ako celku, s predchádzajúcimi kvalitatívno - technickými kontrolami zo strany objednávateľa, podľa dohodnutého vecného rozsahu. V prípade čiastkového plnenia bude odovzdaná ukončená časť plnenia schopná samostatného užívania.
- 3.14. Zhotoviteľ zodpovedá a je povinný zabezpečiť účasť svojich zamestnancov vykonávajúcich dielo na oboznámení sa s informáciami a potrebnými pokynmi užívateľa objektu platnými pre jeho pracovisko podľa zák. č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
- 3.15. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy zhotoví v súlade s ustanoveniami tejto zmluvy, podľa všeobecne záväzných právnych predpisov Európskych spoločností a Slovenskej republiky, technických noriem Európskych spoločností a Slovenskej republiky.
- 3.16. Zhotoviteľ zodpovedá za ochranu životného prostredia okolitých priestorov a na svoje náklady bude odstraňovať odpad, ktorý bude vznikať pri jeho činnosti na stavbe priebežne a zároveň je povinný uviesť stavenisko do pôvodného stavu.
- 3.17. Zhotoviteľ je povinný realizovať dielo z materiálov uvedených v Prílohe č.1 - alebo ekvivalentnými s rovnakými technickými parametrami. Ekvivalenty budú odsúhlasené objednávateľom.

Čl. 4 Cena diela

- 4.1. Cena za zhotovenie diela je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č.87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.
- 4.2. Za zhotovenie diela uvedeného v čl. 2 ods. 1 tejto zmluvy objednávateľ zaplatí zhotoviteľovi:
- | | |
|----------------------------------|---------------------|
| cena diela bez DPH : | 177.992,29 € |
| DPH 20% : | 35.598,46 € |
| cena diela celkom s DPH : | 213.590,75 € |
- 4.3. Na zhotovenie diela objednávateľ môže poskytnúť zhotoviteľovi preddavky.
- 4.4. Cena za predmet zákazky je maximálna a musí obsahovať všetky plnenia nevyhnutné pre riadne splnenie predmetu zákazky. Akékoľvek dodatky k zmluve navyšujúce cenu predmetu zákazky s výnimkou možností podľa zmluvy alebo zákona o verejnom obstarávaní, sú vylúčené.
- 4.5. V prípade zákonnej úpravy DPH bude možné upraviť cenu písomným dodatkom k zmluve.
- 4.6. Zmluvné strany sa dohodli, že indexácia cien stavebných prác, materiálov a iných vstupov sa nepripúšťa.

Čl. 5 Platobné podmienky

- 5.1. Vlastná platba sa bude realizovať formou bezhotovostného platobného styku v eurách. Objednávateľ sa zaväzuje za zhotovené dielo zaplatiť zhotoviteľovi cenu podľa Čl. 4 tejto zmluvy na základe faktúry vystavenej zhotoviteľom. Súčasťou faktúry bude preberací protokol potvrdený objednávateľom, súpis zrealizovaných stavebných prác a dodávok podpísaný stavebným príp. technickým dozorom objednávateľa prípadne aj ďalšími písomne poverenými osobami.
- 5.2. Faktúra musí obsahovať náležitosti podľa zákona č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov a jej prílohou musí byť súpis vecného plnenia potvrdený zástupcom objednávateľa.
- 5.3. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa podpisu preberacieho protokolu objednávateľom. Ak predložená faktúra nebude spĺňať náležitosti podľa bodov 5.1 a 5.2 tejto zmluvy alebo nebude vystavená v súlade s rámcovou zmluvou, objednávateľ ju vráti v lehote splatnosti zhotoviteľovi na dopracovanie. Opravená faktúra je splatná do 30 dní odo dňa jej prevzatia a odsúhlasenia objednávateľom. Faktúra bude uhradená výhradne prevodným príkazom. Závazok sa považuje za splnený dňom jeho odpísania z účtu objednávateľa.
- 5.4. Objednávateľ si vyhradzuje právo uhradiť zhotoviteľovi 95 % z dohodnutej ceny, pričom objednávateľ môže zadržať zvyšných 5 % dohodnutej ceny do preukázania splnenia kvalitatívnych parametrov pri odovzdávaní a preberaní diela alebo do odstránenia všetkých prípadných väd a nedorobkov zo strany zhotoviteľa.

Čl. 6

Zmluvné pokuty a úroky z omeškania

- 6.1. V prípade omeškania zhotoviteľa s odovzdaním predmetu zmluvy v dohodnutom čase plnenia v zmysle čl. 3 ods. 3.3 tejto zmluvy je objednávateľ oprávnený účtovať zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,20 % z ceny nezhotovenej časti diela za každý aj začatý deň omeškania.
- 6.2. Zhotoviteľ je oprávnený účtovať objednávateľovi úroky z omeškania v zákonnej výške z dlžnej čiastky za každý aj začatý deň omeškania vystavenej a doručenej faktúry spĺňajúcej náležitosti podľa Čl. 5 ods. 5.2 tejto zmluvy po lehote splatnosti.
- 6.3. Zmluvné strany nie sú v omeškani v prípade zásahu vyššej moci. Túto skutočnosť sú povinné oznámiť druhej strane bez zbytočného odkladu a preukázať jej trvanie.
- 6.4. Zaplatením zmluvných pokút nie sú dotknuté nároky zmluvných strán na náhradu škody.

Čl. 7

Záručná doba a zodpovednosť za vady

- 7.1. Zhotoviteľ prehlasuje, že dielo uvedené v čl. 2 tejto zmluvy bude zhotovené v súlade s dohodnutými podmienkami tejto zmluvy.
- 7.2. Záručná lehota na zhotovené dielo, ktoré je predmetom tejto zmluvy je 60 mesiacov na celé dielo. Záručná lehota začína plynúť dňom podpísania protokolu o odovzdaní a prevzatí diela obidvomi zmluvnými stranami.
- 7.3. Zárukou preberá zhotoviteľ záväzok, že predmet diela bude počas záruky spôsobilý na použitie na dohodnutý účel a zachová si dohodnuté vlastnosti a kvalitu.
- 7.4. Plynutie záručnej doby sa prerušuje dňom doručenia oznámenia objednávateľa o uplatnení nároku na odstránenie reklamovanej vady zhotoviteľovi.
- 7.5. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu uplatní bezodkladne po zistení. Reklamácia musí obsahovať označenie vady (miesto, dotknutú časť diela) a popis, ako sa vada prejavuje.
- 7.6. O vade diela, zistenej v záruke, zmluvné strany do 10 dní vyhotovia protokol o reklamacii s uvedením primeranej lehoty na jej odstránenie.
- 7.7. Havarijné stavy je povinný zhotoviteľ odstrániť bezodkladne po ich nahlásení objednávateľom.
- 7.8. V protokole o reklamacii sa uvedie : popis vady, dátum zistenia vady, predpokladaný dôvod vzniku vady diela, spôsob odstránenia vady diela, lehota na odstránenie vady diela.
- 7.9. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela, stanovených v tejto zmluve a všeobecne záväznými technickými normami a predpismi.
- 7.10. Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca pri realizácii stavby. Pri čiastkovom plnení nedokončenie ucelenej časti.
- 7.11. Nároky objednávateľa z riadne reklamovanej vady sa riadia § 560 a nasl. Obchodného zákonníka.
- 7.12. Zhotoviteľ je povinný odstrániť reklamované vady v technicky možnom najkratšom termíne.
- 7.13. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré nastali v dôsledku neodborného zásahu alebo nesprávneho užívania zo strany objednávateľa alebo tretej osoby alebo

okolnosťami, ktoré vylučujú zodpovednosť zhotoviteľa v zmysle § 374 Obchodného zákonníka.

- 7.14. Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu odstrániť aj také vady diela, ktorých zodpovednosť za ich vznik popiera, ale ich odstránenie neznesie odklad. Náklady takto vzniknuté budú zhotoviteľovi uhradené na základe vzájomnej dohody.
- 7.15. V prípade ak je zhotoviteľ tvorený skupinou zhotoviteľov, zodpovedajú títo objednávateľovi za riadne zhotovenie diela spoločne a nerozdielne.

Čl. 8

Spolupôsobenie zmluvných strán

- 8.1. Objednávateľ odovzdá stavenisko zhotoviteľovi zbavené práv tretích osôb.
- 8.2. Objednávateľ zodpovedá za to, že priebeh stavebných prác zhotoviteľa nebude rušený neoprávnenými zásahmi tretích osôb.
- 8.3. Objednávateľ umožní zhotoviteľovi napojiť sa na odber elektrickej energie a vody. Náklady za spotrebovanú energiu a vodu hradí zhotoviteľ.
- 8.4. Zhotoviteľ je povinný na stavenisku udržiavať primeranú čistotu a poriadok, odstraňovať na svoje náklady odpady, stavebnú sutinu a iné nečistoty vzniknuté z vlastnej činnosti. Súčasne zodpovedá i za znečistenie komunikácií, ku ktorému príde v dôsledku dovozu a odvozu materiálu a mechanizmov na stavbu. Prípadné vzniknuté škody z porušenia tejto povinnosti znáša zhotoviteľ.
- 8.5. Zhotoviteľ zodpovedá za škody spôsobené fyzickým osobám a právnickým osobám v súvislosti s realizáciou plnenia predmetu tejto zmluvy. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že pracujúce osoby na stavbe sú riadne vyškolené a majú všetky oprávnenia na vykonávanie činností, ktoré sa týkajú vykonania diela.
- 8.6. Zhotoviteľ zodpovedá za škody vzniknuté jeho činnosťou na nehnuteľnosti objednávateľa a na jej vybavení. Po zistení škody zavinennej zhotoviteľom, je zhotoviteľ povinný uviesť vec alebo zariadenie do pôvodného stavu, pri úplnom zničení veci alebo zariadenia nahradiť novou vecou toho istého typu. Pri určovaní výšky škody bude objednávateľ vychádzať z ceny v čase poškodenia.
- 8.7. Zhotoviteľ sa pri zhotovovaní diela bude riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán, rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých orgánov štátnej správy a všeobecne záväznými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
- 8.8. Zhotoviteľ je pri realizácii predmetu zmluvy povinný dodržiavať protipožiarne opatrenia vyplývajúce z povahy vykonávanej práce. Za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu zodpovedá v plnom rozsahu.
- 8.9. Zhotoviteľ je zodpovedný za pohyb pracovníkov na stavbe. Pracovníci zhotoviteľa sa môžu pohybovať na stavbe iba vo vymedzených priestoroch určených objednávateľom resp. užívateľom. Pracovníci zhotoviteľa budú mať na oblečení viditeľné označenie firmy.

Čl. 9 Ukončenie zmluvy

- 9.1 Táto zmluva môže byť ukončená iba niektorým z nasledovných spôsobov:
- a) odstúpením od zmluvy v zmysle bodu 9.3 a nasl. tejto zmluvy,
 - b) dňom straty oprávnenia zhotoviteľa k výkonu činnosti, ktorá je potrebná pre zhotovenie diela, bez potreby uskutočnenia akéhokoľvek úkonu zo strany zmluvných strán,
 - c) písomnou dohodou zmluvných strán,
 - d) dňom vyhlásenia konkurzu alebo likvidácie na zhotoviteľa, bez potreby uskutočnenia akéhokoľvek úkonu zo strany zmluvných strán,
 - e) odstúpením od zmluvy v súlade s § 19 zákona o verejnom obstarávaní.
- 9.2 V prípade ukončenia zmluvy zostávajú aj po jej skončení v platnosti a účinnosti ustanovenia zmluvy upravujúce zodpovednosť zhotoviteľa za škodu, nárok na zmluvnú pokutu.
- 9.3 Každá zo zmluvných strán je oprávnená odstúpiť od zmluvy pri podstatnom porušení zmluvnej povinnosti druhou zmluvnou stranou alebo keď sa pre druhú zmluvnú stranu stalo splnenie podstatných zmluvných povinností úplne nemožným.
- 9.4 Za podstatné porušenie sa na účely tejto zmluvy považuje:
- a) omeškanie zhotoviteľa s realizáciou predmetu zmluvy oproti dohodnutému termínu plnenia o viac ako 7 dní bez uvedenia dôvodu, ktorý by omeškanie objektívne ospravedlňoval (vyššia moc),
 - b) ak cena bude fakturovaná v rozpore s platobnými podmienkami dohodnutými v tejto zmluve,
 - c) ak zhotoviteľ poskytne objednávateľovi predmet zmluvy spôsobom, ktorý je vo vážnom rozpore s touto zmluvou,
 - d) ak objednávateľ je v omeškaní so zaplatením faktúry o viac ako 60 kalendárnych dní.
- 9.5 Ak zmluvná strana odstupuje od zmluvy, potom je povinná túto skutočnosť oznámiť druhej zmluvnej strane písomne. Takéto oznámenie musí označovať okolnosť resp. dôvod, pre ktorý zmluvná strana odstupuje od zmluvy a presnú citáciu ustanovenia zmluvy alebo právneho predpisu, ktorý ju k odstúpeniu oprávňuje. Bez týchto náležitostí je odstúpenie neplatné, ibaže právo odstúpiť od zmluvy vyplýva priamo zo zákona. Oznámenie o odstúpení od zmluvy môže obsahovať prehlásenie, že zmluvná strana odstupuje od zmluvy až okamihom márneho uplynutia lehoty stanovenej k odstráneniu porušenia, ktoré je dôvodom odstúpenia, ak je to vzhľadom k povahe porušenia povinnosti možné.
- 9.6 V prípade odstúpenia od zmluvy je toto odstúpenie účinné doručením písomného oznámenia o odstúpení druhej zmluvnej strane, ak z obsahu odstúpenia nevyplýva neskorší účinok odstúpenia. Za riadne doručenie oznámenia o odstúpení od zmluvy sa považuje jeho doručenie prostredníctvom poštových služieb alebo kuriéra druhej zmluvnej strane.
- 9.7 Odstúpením od zmluvy nezaniká nárok oprávnenej strany na zaplatenie zmluvných pokút a na náhradu vzniknutej škody.
- 9.8 Zmluvné strany nie sú zodpovedné za čiastočné alebo úplné neplnenie zmluvných záväzkov následkom pôsobenia vyššej moci v zmysle § 374 Obchodného zákonníka.

- 9.9 V prípade pôsobenia vyššej moci, lehoty dohodnuté k plneniu zmluvných záväzkov sa predlžujú o dobu jej pôsobenia.
- 9.10 Zmluvná strana ovplyvnená vyššou mocou je povinná druhú zmluvnú stranu upovedomiť písomne o začatí a ukončení pôsobenia vyššej moci bezodkladne, najneskôr však do 15 dní od začatia jej pôsobenia. Ak by tak zmluvná strana neurobila, nemôže sa zmluvná strana účinne dovolávať pôsobenia vyššej moci.

Čl. 10 Využitie subdodávateľov

- 10.1 Ak zhotoviteľ pri plnení zmluvy využije kapacity subdodávateľ'a/ŕov, ktorí sú známi, uvedie podiel plnenia zo zmluvy, ktorý má v úmysle zabezpečiť subdodávateľ'om na vlastné riziko a zodpovednosť, spolu s uvedením identifikačných údajov subdodávateľ'a, v rozsahu meno a priezvisko, obchodné meno alebo názov, adresa pobytu alebo sídlo, identifikačné číslo alebo dátum narodenia, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľ'a v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia, funkcia.

Obchodné meno subdodávateľ'a	Adresa sídla subdodávateľ'a	IČO	Podiel plnenia v %	Meno a priezvisko osoby oprávnenej konať za subdodávateľ'a, adresa pobytu, dátum narodenia, funkcia
*				

**(pozn. vyplní len úspešný uchádzač pred podpisom zmluvy, doplní počet riadkov podľa potreby)*

- 10.2 Zhotoviteľ je povinný oznámiť objednávateľ'ovi akúkoľvek zmenu údajov o subdodávateľ'och.
- 10.3 Pravidlá pre zmenu subdodávateľ'ov a povinnosť zhotoviteľ'a oznámiť zmenu subdodávateľ'a:
Zhotoviteľ je povinný objednávateľ'ovi predložiť písomné oznámenie o zmene subdodávateľ'a, ktoré bude obsahovať minimálne: podiel zákazky, ktorý má zhotoviteľ v úmysle zadať subdodávateľ'ovi, meno a priezvisko, obchodné meno alebo názov, adresa pobytu alebo sídlo, identifikačné číslo alebo dátum narodenia, ak nebolo pridelené identifikačné číslo, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľ'a v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia. Navrhovaný subdodávateľ' musí spĺňať príslušné podmienky stanovené zákonom o verejnom obstarávaní.
- 10.4 Zmena subdodávateľ'a podlieha písomnému schváleniu objednávateľ'om.

Čl. 11 Záverečné ustanovenia

- 11.1 Vzťahy zmluvných strán, ktoré sú neupravené touto zmluvou, sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými na území Slovenskej republiky.
- 11.2 Zmluvné strany sa dohodli, že všetky právne záväzné úkony budú uskutočňovať písomnou formou.
- 11.3 Zmeny a doplnky tejto zmluvy je možné vykonať výlučne písomnými dodatkami, podpísanými oboma zmluvnými stranami. K návrhu dodatkov k tejto zmluve sa zmluvné strany zaväzujú vyjadriť v lehote 7 pracovných dní.

- 11.4 Zmluvné strany sa zaväzujú riešiť prípadné spory vyplývajúce z tejto zmluvy formou zmiernu, prostredníctvom poverených zástupcov. V prípade, že spor sa nevyrieši zmiernom, ktorákoľvek zo zmluvných strán je oprávnená predložiť spor na rozhodnutie príslušného súdu.
- 11.5 Táto zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, z ktorých objednávateľ obdrží jedno vyhotovenie a zhotoviteľ jedno vyhotovenia.
- 11.6 Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu uzavreli slobodne a vážne, zmluva nebola uzatvorená v tiesni ani za iných nevýhodných podmienok. Zmluvné strany si túto zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju vlastnoručne podpísali.
- 11.7 Zhotoviteľ súhlasí s kompletným zverejnením obsahu tejto zmluvy v Centrálnom registri zmlúv.
- 11.8 Zhotoviteľ je povinný zaslať objednávateľovi finálnu podobu tejto zmluvy aj v elektronickej verzii (pdf formát).
- 11.9 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a je účinná dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 11.10 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je Príloha č.1 – cenová ponuka.

V Bratislave, dňa

V Bratislave, dňa

za objednávateľa :

za zhotoviteľa :

.....
prof. PharmDr. Pavel Mučaji, PhD.
dekan FaF UK

Ing. Mgr. Radoslav Gregorovič
konateľ spoločnosti



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt: 1 - Rekonstrukcia laboratória prizemie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 04.02.2019

ICO:

ICO DPH:

ICO: 50921070

ICO DPH: SK2120527310

ICO:

ICO DPH:

ICO:

ICO DPH:

Náklady z rozpočtu 37 478,58
Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 37 478,58

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znížená	20,00%	z	37 478,58	7 495,72

Cena s DPH v EUR 44 974,30

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 0

Objekt: 1 - Rekonstrukcia laboratória prizemie

Miesto:

Dátum:

04.02.2019

Objednávateľ:

Projektant:

Rudolf Gregorovič

Zhotoviteľ:

RENTAKRAN, s.r.o., Jasenov 456, 066 01 Jasenov

Spracovateľ:

Rudolf Gregorovič

Kod - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 37 478,58

HSV - Práce a dodávky HSV 6 415,69

3 - Zvislé a kompletne konstrukcie 192,76

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 582,20

9 - Ostatné konstrukcie a práce-búranie 4 513,73

99 - Presun hmôt HSV 127,00

PSV - Práce a dodávky PSV 22 672,41

725 - Zdravotníctvo 10 972,17

763 - Konstrukcie 3 266,34

766 - Konstrukcie stolárske 534,68

771 - Podlahy z dlaždíc 5 403,89

776 - Podlahy povlakové 351,50

781 - Dokončovacie práce a obklady 1 405,99

784 - Malby 737,83

21-M - Elektromontáže 5 793,98

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby 2 596,50

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 37 478,58

ROZPOČET

Stavba: 0

Objekt: 1 - Rekonstrukcia laboratória prizemie

Miesto:

Dátum:

04.02.2019

Objednávateľ:

Projektant:

Rudolf Gregorovič

Zhotoviteľ:

RENTAKRAN, s.r.o., Jasenov 456, 066 01 Jasenov

Spracovateľ:

Rudolf Gregorovič

řČ	Ty p	Kod	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 37 478,577

HSV - Práce a dodávky HSV 6 415,692

3 - Zvislé a kompletne konstrukcie 192,763

1	K	319201311	Vyrovnanie nerovného povrchu pod nový keramický obklad	m2	28,900	6,670	192,763
---	---	-----------	--	----	--------	-------	---------

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 582,199

2	K	610991111	Zakryvanie vyplní vnútorných okenných otvorov, predmetlov a konstrukcií	m2	27,750	1,320	36,830
56	K	612421431	Oprava vnútorných väpenných omietok, stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	150,000	6,840	1 026,000

3	K	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	7,878	2,160	17,016
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

4	K	612460251	Vnútorná omietka stien väpennocementová štuková (letná), hr. 3 mm	m2	7,878	9,950	78,386
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

5	K	612481041.1	Rohevy profil - okná omietka	m	37,675	2,630	99,085
---	---	-------------	------------------------------	---	--------	-------	--------

6	K	612481119	Podlahy: vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s ekologickým arizipletmi	m2	9,060	6,220	56,353
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

7	K	625251385.1	Zateplenie okien styrodur hr 10 cm	m2	6,850	29,560	202,486
---	---	-------------	------------------------------------	----	-------	--------	---------

8	K	631341220	Doplnenie doterajších mazaní betónom	m3	0,426	155,500	66,243
---	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	---------	--------

9 - Ostatné konstrukcie a práce-búranie 4 513,730

9	K	941955002	Čistenie tablie pracovné pomocné s výškou lefeľovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	93,800	4,210	394,898
---	---	-----------	--	----	--------	-------	---------

10	K	952901110	Čistenie budov byt., alebo občianskej výstavby vzhľad a podšálka do 4 m	m2	93,800	1,380	129,444
----	---	-----------	---	----	--------	-------	---------

53	K	964051111	Búranie pazlív	m3	5,040	105,550	531,972
----	---	-----------	----------------	----	-------	---------	---------

11	K	965081812	Búranie soklov keramických	m	26,800	2,880	77,184
----	---	-----------	----------------------------	---	--------	-------	--------

12	K	965081812.1	Buranie dielieb, z kamen., cement., kerazovych, lacidovych alebo keramikych, hr. nad 10 mm -0,065001	m2	93,800	2,920	273,896
13	K	968061126	Vyvesenie dreveneho dverneho krábla do suti plochy nad 2 m2 -0,027001	ks	2,000	2,970	5,940
14	K	968072455	Vybaranie kovovych dverovych záružní plochy do 2 m2 -0,076001	m2	2,000	16,210	32,420
58	K	978013191	Odkamne stien vnútorných väpených alebo väpenocementovych v rozsahu do 100 % -0,046001	m2	98,888	3,850	380,719
16	K	978059531	Odkamne a odobratie stien z obkladiek vnútornych nad 2 m2 -0,068001	m2	98,888	4,030	398,519
17	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybaranych hmôt za popr. podlaže	l	22,947	11,210	257,236
19	K	979082111	Vnútrosťevníková doprava sutiny a vybaranych hmôt do 10 m	l	22,947	7,580	173,938
20	K	979082121	Vnútrosťevníková doprava sutiny a vybaranych hmôt za každých diaľok 5 m	l	229,470	1,450	332,732
21	K	979082212	Nakladanie na dopravné prostriedky	l	22,947	5,440	124,832
22	K	979089713	Poplatok za kontajner + poplatok za skládku	ks	5,000	280,000	1,400,000
99 - Presun hmôt HSV							127,000
23	K	999281112	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky Z5-36 m	kom pl	1,000	127,000	127,000
PSV - Práce a dodávky PSV							22 672,405
725 - Zdravotechnika							10 972,170
24	K	725K0001	ZTV, príloha č. 1	kom	1,000	10 972,170	10 972,170
763 - Konštrukcie							3 266,343
25	K	763135010	Razetový podklad Armstrong Retal, ostrá hrana podkonštrukcia 24 mm	m2	93,800	33,200	3 114,160
26	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	lpl	35,640	4,270	152,183
766 - Konštrukcie stolárske							534,680
27	K	766662112	Dvã dvere 90/197 interiãr 1/3 sklo +obložková zárubeň-kovanie	ks	2,000	225,700	451,400
28	K	766695212	Montáž prahu dveri, jednokrídlových	ks	2,000	7,230	14,460
29	M	611890004400	Práh dubový, dĺžka 92 mm, šírka 15 mm	ks	2,000	9,410	18,820
30	K	998766203	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	mpl	1,000	50,000	50,000
771 - Podlahy z dlaždíc							5 403,891
49	K	771411001	Montáž soklikov	m	26,800	6,450	172,850
31	K	771575107	Montáž podlahy z dlaždíc keramikych	m2	93,800	24,740	2 320,612
32	M	597740001200	Dlaždice keramikce	m2	109,754	17,800	1 953,621
33	K	776990110	Penetrovanie podkladu	m2	93,800	0,990	92,862
34	K	776992127	Vyrovanie podkladu samoniveláčnou stierkou	m2	93,800	7,240	679,112
35	K	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	46,206	4,000	184,824
776 - Podlahy povlakové							351,500
36	K	776403800.2	Vysprávky murárske po odstránení soklov	m	26,800	1,310	35,108
37	K	776511820	Odstánenie PVC	m2	93,800	2,840	266,392
38	K	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	kom pl	1,000	50,000	50,000
781 - Dokončovacie práce a obklady							1 405,988
39	K	781441019	Montáž obkladov keramikych	m2	28,900	27,340	790,126
40	M	5976895500	Obkladačky keramikce - predbežná cena	m2	31,790	17,800	565,862
41	K	998781203	Presun hmôt pre obklady keramikce v objektoch výšky nad 12 do 24 m	kom pl	1,000	50,000	50,000
784 - Malby							737,833
42	K	784410030	Očistenie soklov, výškov, okrajov a trých zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	24,000	1,050	25,200
43	K	784410100.1	Penetrácia pod malby, výšky do 3,80 m	m2	146,880	1,220	179,194
44	K	784422271.1	Malba biela dvojnásobne, ručne nanklané výšky do 3,80 m	m2	146,880	2,660	390,701
45	K	784422271.3	Malárske vysprávky	kom	1,000	48,000	48,000
46	K	784418012	Zakryvanie podlah a zariadení papierom	m2	93,800	1,010	94,738
21-M - Elektromontáže							5 793,980
47	K	Z100100010K	elektromontáže príloha č.2	kom sv	1,000	5 793,980	5 793,980
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby							2 596,500
50	K	HZS000211	Demontáž existujúceho zariadenia	hod	150,000	14,500	2 175,000
52	K	HZS000212.1	Murárske vysprávky a iné netespičkovanie práce	ks	1,000	320,000	320,000
48	K	HZS000213	Dotnuška, zameranie, vypracovanie cenovej ponuky	hod	7,000	14,500	101,500



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: 11 - Rekonštrukcia laboratória 1.NP

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 04.02.2019

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ: RENTAKRAN, s.r.o., Jasenov 456, 066 01 Jasenov

IČO: 50921070

IČO DPH: SK2120527310

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 33 127,07

Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 33 127,07

DPH základná 20,00% z 0,00 0,00

znižená 20,00% z 33 127,07 6 625,41

Cena s DPH v EUR 39 752,48

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: 11 - Rekonštrukcia laboratória 1.NP

Miesto: Dátum: 04.02.2019

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: RENTAKRAN, s.r.o., Jasenov 456, 066 01 Jasenov Spracovateľ:

Kód - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	33 127,07
HSV - Práce a dodávky HSV	5 152,10
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	189,43
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 582,20
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 253,47
99 - Presun hmôt HSV	127,00
PSV - Práce a dodávky PSV	20 309,49
725 - Zdravotechnika	10 972,17
763 - Konštrukcie	2 608,20
766 - Konštrukcie stolárske	334,28
771 - Podlahy z dlaždíc	4 309,95
781 - Dokončovacie práce a obklady	1 382,53
783 - Nátery	59,04
784 - Maľby	643,32
21-M - Elektromontáže	5 793,98
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 871,50
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	33 127,07

ROZPOČET

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: 11 - Rekonštrukcia laboratória 1.NP

Miesto: Dátum: 04.02.2019

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: RENTAKRAN, s.r.o., Jasenov 456, 066 01 Jasenov Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

33 127,065

HSV - Práce a dodávky HSV

5 152,096

3 - Zvislé a kompletne konstrukcie

189,428

1	K	319201311	Vyrovnanie nerovného povrchu pod nový keramický obklad	m2	28,400	6,670	189,428
---	---	-----------	--	----	--------	-------	---------

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 582,199

2	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	27,750	1,320	36,630
56	K	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	150,000	6,840	1 026,000
3	K	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	7,878	2,160	17,016
4	K	612460251	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	7,878	9,950	78,386
5	K	612481041.1	Rohový profil -okná omietka	m	37,675	2,630	99,085
6	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	9,060	6,220	56,353
7	K	625251385.1	Zateplenie okien styrodur hr 10 cm	m2	6,850	29,560	202,486
8	K	631341220	Doplnenie doterajších mazanín betónom	m3	0,426	155,500	66,243

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 253,469

9	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	74,900	4,210	315,329
10	K	952901110	Čistenie budov byt., alebo občianskej výstavby výšk a podlažia do 4 m	m2	74,900	1,380	103,362
55	K	964051111	Búranie pultov	m3	2,730	105,550	288,152
12	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	74,900	2,920	218,708
13	K	965081812.1	Búranie soklov keramických	m	21,400	2,880	61,632
15	K	968061126	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	2,000	2,970	5,940
57	K	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	62,800	3,850	241,780
18	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	62,800	4,030	253,084
19	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie	t	14,360	11,210	160,976
20	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	14,360	6,220	89,319
21	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,360	7,580	108,849
22	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	143,600	1,450	208,220
23	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky	t	14,360	5,440	78,118
24	K	979089713	Poplatok za kontajner + poplatok za skládku	ks	4,000	280,000	1 120,000

99 - Presun hmôt HSV

127,000

25	K	999281112	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky 25-36 m	kpl	1,000	127,000	127,000
----	---	-----------	---	-----	-------	---------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

20 309,489

725 - Zdravotechnika

10 972,170

26	K	725IK001	ZTI, príloha č. 1	komp	1,000	10 972,170	10 972,170
----	---	----------	-------------------	------	-------	------------	------------

763 - Konštrukcie

2 608,204

27	K	763135010	Kazetový podhľad Armstrong Retal ,ostrá hrana , podkonštrukcia 24 mm	m2	74,900	33,200	2 486,680
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

28	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	28,460	4,270	121,524
----	---	-----------	---	---	--------	-------	---------

766 - Konštrukcie stolárske

334,280

29	K	766662112	D+M dvere 90/197 interie 1/3 sklo +kovanie(do jestvujúcej zárubne)	ks	2,000	125,500	251,000
30	K	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	2,000	7,230	14,460
31	M	611890004400	<i>Prah dubový, dĺžka 92 mm, šírka 15 mm</i>	ks	2,000	9,410	18,820
32	K	998766203	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	kom pl.	1,000	50,000	50,000

771 - Podlahy z dlaždíc

4 309,951

51	K	771411001	Montáž soklíkov	m	21,400	6,450	138,030
33	K	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keramických	m2	74,900	24,740	1 853,026
34	M	597740001200	<i>Dlaždice keramické</i>	m2	85,921	17,800	1 529,394
35	K	776990110	Penetrovanie podkladu	m2	74,900	0,990	74,151
36	K	776992127	Vyrovnanie podkladu samonivelačnou stierkou	m2	74,900	7,240	542,276
14	K	776401800.2	Vysprávky murárske po odstránení soklov	m	21,400	2,110	45,154
37	K	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	31,980	4,000	127,920

781 - Dokončovacie práce a obklady

1 382,528

38	K	781441019	Montáž obkladov keramických	m2	28,400	27,340	776,456
39	M	5976585500	<i>Obkladačky keramické - predbežná cena</i>	m2	31,240	17,800	556,072
40	K	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	kom pl.	1,000	50,000	50,000

783 - Nátery

59,040

41	K	783125530	Nátery zárubní vrchný náter	m2	4,500	6,830	30,735
42	K	783125730	Nátery zárubní základné	m2	4,500	3,940	17,730
43	K	783201812	Očistenie zárubní obrúsením	m2	4,500	2,350	10,575

784 - Malby

643,316

44	K	784410030	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	24,000	1,050	25,200
45	K	784410100.1	Penetrácia pod malby výšky do 3,80 steny	m2	127,440	1,220	155,477
46	K	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom	m2	74,900	1,010	75,649
47	K	784422271.1	Malba biela dvojnásobné, ručne nanášané výšky do 3,80 m	m2	127,440	2,660	338,990
48	K	7844222711.3	Maliarske vysprávky	kom pl.	1,000	48,000	48,000

21-M - Elektromontáže

5 793,980

49	K	210010001IK	elektroinštalácie príloha	kom pl.	1,000	5 793,980	5 793,980
----	---	-------------	---------------------------	---------	-------	-----------	-----------

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 871,500

52	K	HZS000211	Demontáž jestvujúceho zariadenia	hod	100,000	14,500	1 450,000
53	K	HZS000212.1	Murárske vysprávky a iné nešpecifikované práce odhad	ks	1,000	320,000	320,000
50	K	HZS000213	Obhliadka, zameranie , vypracovanie cenovej ponuky	hod	7,000	14,500	101,500

Rekapitulácia stavby

>> skryté stĺpce <<



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt: 111 - Rekonštrukcia laboratória 2NP

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 04.02.2019

ICO:

ICO DPH:

ICO:

50921070

SK2120527310

ICO:

ICO DPH:

ICO:

ICO DPH:

Náklady z rozpočtu 37 660,55

Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 37 660,55

DPH základná 20,00% z 0,00

znížená 20,00% z 37 660,55 7 532,11

Cena s DPH v EUR 45 192,66

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

0

Objekt: 111 - Rekonštrukcia laboratória 2NP

Miesto:

Dátum:

04.02.2019

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: RENTAKRAN, s.r.o., Jasenov 456, 066 01 Jasenov

Projektant:

Spracovateľ:

Kod - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 37 660,55

3 - Zvislé a kompletne konstrukcie 192,76

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 582,20

9 - Ostatné konstrukcie a práce-búranie 4 695,70

99 - Presun hmôt HSV 127,00

PSV - Práce a dodávky PSV 22 672,41

725 - Zdravotechnika 10 972,17

763 - Konstrukcie 3 266,34

766 - Konstrukcie stolárske 534,68

771 - Podlahy z dlaždíc 5 403,89

776 - Podlahy povlakové 351,50

781 - Dokončovacie práce a obklady 1 405,99

784 - Malby 737,83

21-M - Elektromontáže 5 793,98

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby 2 596,50

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 37 660,55

ROZPOČET

Stavba:

0

Objekt: 111 - Rekonštrukcia laboratória 2NP

Miesto:

Dátum:

04.02.2019

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: RENTAKRAN, s.r.o., Jasenov 456, 066 01 Jasenov

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Ty	Kod	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 37 660,545

3 - Zvislé a kompletne konstrukcie 192,763

53	K	319201311	Vyrovnávanie nerovného povrchu pod nový keramický obklad	m2	28,900	6,670	192,763
----	---	-----------	--	----	--------	-------	---------

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 582,199

54	K	610991111	Zakryvanie výpíní vnútorných okenných otvorov, predmetlov a konštrukcií	m2	27,750	1,320	36,830
76	K	612421431	Oprava vnútorných výšperných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % stúkových	m2	150,000	6,840	1 026,000
55	K	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	7,878	2,160	17,016
56	K	612460251	Vnútrovná omietka stien výšpernocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	7,878	9,950	78,386
57	K	612481041.1	Rohový profil - okná omietka	m	37,675	2,630	99,085
58	K	612481119	Podlahnutie vnútorných stien sklotextilnou mrežkou s celoplošným ar. leštením	m2	9,060	6,220	56,353
59	K	625251385.1	Zakoplenie okien s výšperom hr. 10 cm	m2	6,850	29,560	202,486
60	K	631341220	Doplnenie doterajších mazanín betónom	m3	0,426	155,500	66,243

9 - Ostatné konstrukcie a práce-búranie 4 695,698

61	K	941955002	Leštenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešenej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	93,800	4,210	394,898
62	K	952901110	Čistenie bodov, dv. alebo obkladovej výstavby výšk. a podlažia do 4 m	m2	93,800	1,380	129,444
63	K	964051111	Búranie puľtov	m3	5,040	105,550	531,972
64	K	965081812	Búranie soklov keramických	m2	26,800	2,880	77,184

65	K	965081812.1	Buranie dlažieb, z kamen., cement., keramických, kačolových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,065001	m2	93,800	2,920	273,896
66	K	968061126	Vývesenie dreveného dverného krídla do súti plochy nad 2 m2, -0,027001	ks	2,000	2,970	5,940
67	K	978013191	Odčinenie omietok stien vlnitých vápených alebo vápenocementových v rozsahu do 100 m2, -0,046001	m2	92,700	3,850	356,895
68	K	978059531	Odčinenie a odobratie stien z obkladčiek umlorných nad 2 m2, -0,068001	m2	92,700	4,030	373,581
69	K	979011111	Zvlášť doprava sutiny a vybraných hmôt za prvej podlažia	l	22,511	11,210	252,348
70	K	979011121	Zvlášť doprava sutiny a vybraných hmôt za každej ďalšie podlažia	l	45,022	6,220	280,637
71	K	979082111	Vnútrosťavebná doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	l	22,511	7,580	170,633
72	K	979082121	Vnútrosťavebná doprava sutiny a vybraných hmôt za každých diaľach 5 m	l	225,110	1,450	326,410
73	K	979082212	Nakladanie na dopravné prostriedky	l	22,511	5,440	122,460
74	K	979089713	Poplatok za kontajner + poplatok za skládku	ks	5,000	280,000	1,400,000
99 - Presun hmôt HSV							127,000
75	K	999281112	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky 25-36 m	kpl	1,000	127,000	127,000
PSV - Práce a dodávky PSV							22 672,405
725 - Zdravotechnika							10 972,170
24	K	725K001	ETI, príloha č. 1	komp. cel.	1,000	10 972,170	10 972,170
763 - Konštrukcie							3 266,343
25	K	763135010	Kazetový podklad Armstrong Retal, ostrá hrana podkonštrukcia 24 mm	m2	93,800	33,200	3 114,160
26	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	35,640	4,270	152,183
766 - Konštrukcie stolárske							534,680
27	K	766662112	D-M dvere 90/197, interier 1/3 sklo, obložková zábrubeňkovanie	ks	2,000	225,700	451,400
28	K	766695212	Montáž prahu dverí, jednodielových	ks	2,000	7,230	14,460
29	M	611890004400	Práh dubový, dĺžka 92 mm, šírka 15 mm	ks	2,000	9,410	18,820
30	K	998766203	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	komp.	1,000	50,000	50,000
771 - Podlahy z dlaždíc							5 403,891
31	K	771411001	Montáž soklikov	m	26,800	6,450	172,860
32	K	771575107	Montáž podlah z dlaždíc keramických	m2	93,800	24,740	2 320,612
33	M	597740001200	Dlaždíc keramické	m2	109,754	17,800	1 953,621
34	K	776990110	Penetrovanie podkladu	m2	93,800	0,990	92,862
35	K	776992127	Vyrovanie podkladu samoniveláčnou stierkou	m2	93,800	7,240	679,112
36	K	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	46,206	4,000	184,824
776 - Podlahy povlakové							351,500
37	K	776401800.2	Vysprávy murárske po odstránení soklov	m	26,800	1,310	35,108
38	K	776511820	Odkrášnanie PVC	m2	93,800	2,840	266,392
39	K	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	komp. cel.	1,000	50,000	50,000
781 - Dokončovacie práce a obklady							1 405,988
40	K	781441019	Montáž obkladov keramických	m2	28,900	27,340	290,132
41	M	5976958500	Obkladový keramické - predbežná cena	m2	31,790	17,800	565,882
42	K	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	komp. cel.	1,000	50,000	50,000
784 - Malby							737,833
43	K	784410030	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	24,000	1,050	25,200
44	K	784410100.1	Penetrácia pod malby, výšky do 3,80 steny	m2	146,880	1,220	179,194
45	K	784418012	Zakryvanie podlah a zariadení papierom	m2	93,800	1,010	94,738
46	K	784422271.1	Malba biela dvojnásobne, ručne nanášané výšky do 3,80 m	m2	146,880	2,660	390,701
47	K	784422271.3	Malárske vysprávy	komp.	1,000	48,000	48,000
21-M - Elektromontáže							5 793,980
48	K	210010001K	elektroinštalácie príloha	komp.	1,000	5 793,980	5 793,980
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby							2 596,500
50	K	HZS000211	Demontáž jestvujúceho zariadenia	hod	150,000	14,500	2 175,000
52	K	HZS000212.1	Materske výpočty a nešpecifikované práce - odhad	ks	1,000	320,000	320,000
49	K	HZS000213	Odhľadka, zameranie, vypracovanie cenovej ponuky	hod	7,000	14,500	101,500

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Farmaceutická fakulta

Objekt: Chodba 1NP

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: RENTAKRAN, s.r.o., Jasenov 456, 066 01 Jasenov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 04.02.2019

IČO:

IČO DPH:

IČO: 50921070

IČO DPH: SK2120527310

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	20 416,30
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	20 416,30
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	19 050,43	3 810,09
zákl. prenesená	20,00%	z	0,00	0,00
zniž. prenesená	20,00%	z	0,00	0,00
nulová	0,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v EUR	24 226,39
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Farmaceutická fakulta

Objekt: Chodba 1NP

Miesto:

Dátum:

04.02.2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: RENTAKRAN, s.r.o., Jasenov 456, 066 01 Jasenov

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	20 416,30
HSV - Práce a dodávky HSV	4 395,91
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 591,21
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 569,07
99 - Presun hmôt HSV	235,64
PSV - Práce a dodávky PSV	14 654,52
725 - Zdravotechnika	36,40
763 - Konštrukcie	3 717,33
771 - Podlahy z dlaždíc	7 719,77
784 - Dokončovacie práce	3 181,01
21-M - Elektromontáže	1 365,87
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	20 416,30

ROZPOČET

Stavba: Farmaceutická fakulta
Objekt: Chodba 1NP

Miesto: Dátum: 04.02.2019

Objednávateľ: Projektant:
 Zhotoviteľ: RENTAKRAN, s.r.o., Jasenov 456, 066 01 Jasenov Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **20 416,297**

HSV - Práce a dodávky HSV **4 395,914**

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **2 591,209**

1	K	631312421	Doplnenie podkladu pod dlažbu, vyrovnanie,	m2	136,236	6,670	908,694
2	K	632001061	Penetrácia podkladu	m2	136,236	4,220	574,916
3	K	632450285	Samonivelizačná stierka hr. do 5 mm	m2	136,236	8,130	1 107,599

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie **1 569,067**

4	K	965081812	Búranie dlažieb a soklov keramických	m2	136,236	3,760	512,247
5	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za	t	10,770	11,210	120,732
6	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za	t	10,770	6,220	66,989
7	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a	t	10,770	7,580	81,637
8	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a	t	156,870	1,450	227,462
9	K	979089012	Poplatok za kontajner	kom pl	2,000	280,000	560,000

99 - Presun hmôt HSV **235,638**

10	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	t	6,890	34,200	235,638
----	---	-----------	--	---	-------	--------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV **14 654,515**

725 - Zdravotechnika **36,400**

11	K	725IK001	ZTI, príloha č. 1	kom pl	1,000	36,400	36,400
----	---	----------	-------------------	-----------	-------	--------	--------

763 - Konštrukcie **3 717,334**

12	K	763135010	Kazetový podhľad Armstrong Retal ,ostrá hrana ,	m2	100,736	33,200	3 344,435
13	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky	%	87,330	4,270	372,899

771 - Podlahy z dlaždíc **7 719,773**

14	K	771411001	Montáž soklíkov z obkladačiek	m	61,400	6,450	396,030
15	K	771571226	Montáž podláh z dlaždíc keramických (2	m2	136,236	27,200	3 705,619
16	M	597740003500	Dodávka keramickej dlažby a sokla - predbežná	m2	126,656	26,500	3 356,384
17	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch	%	65,435	4,000	261,740

784 - Dokončovacie práce **3 181,008**


18	K	784102271	Malby vápenné dvojnásobné strojne nanášané,	m2	179,575	2,660	477,670
19	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných	m2	179,575	1,220	219,082
20	K	784418012	Zakryvanie podláh papierom	m2	102,000	1,010	103,020
21	K	784422911	Maliarske vyspravky	m2	330,175	1,360	449,038
22	K	784463221	Náter olejového sokla + penetrácia	m2	150,600	12,830	1 932,198

21-M - Elektromontáže **1 365,868**

23	K	210010001IK	elektroinštalácie príloha ELI	kom pl.	1,000	1 365,868	1 365,868
----	---	-------------	-------------------------------	------------	-------	-----------	-----------

Rekapitulácia stavby

>> skryté stĺpce <<



{7deb9d72-c083-480e-9944-d6ef3dfa3259}

0

False

	D	-1	
1	D	0	ROZPOCET
1	D	1	ROZPOCET
4	K	2	ROZPOCET
4	K	2	ROZPOCET
4	K	2	ROZPOCET
1	D	1	ROZPOCET
4	K	2	ROZPOCET
4	K	2	ROZPOCET
4	K	2	ROZPOCET
4	K	2	ROZPOCET
4	K	2	ROZPOCET
4	K	2	ROZPOCET
1	D	1	ROZPOCET
4	K	2	ROZPOCET
2	D	0	ROZPOCET
2	D	1	ROZPOCET
16	K	2	ROZPOCET
2	D	1	ROZPOCET
16	K	2	ROZPOCET
16	K	2	ROZPOCET
2	D	1	ROZPOCET
16	K	2	ROZPOCET
16	K	2	ROZPOCET
32	M	2	ROZPOCET
16	K	2	ROZPOCET
2	D	1	ROZPOCET
16	K	2	ROZPOCET
16	K	2	ROZPOCET
16	K	2	ROZPOCET
16	K	2	ROZPOCET
16	K	2	ROZPOCET
3	D	0	ROZPOCET
64	K	1	ROZPOCET



					#####	
					4 395,914	
					2 591,209	
0,00	908,69	0,00	0,00	0,00 2	908,694 4	-144389180
0,00	574,92	0,00	0,00	0,00 2	574,916 4	-1021037493
0,00	1 107,60	0,00	0,00	0,00 2	1 107,599 4	144469055
					1 569,067	
0,00	512,25	0,00	0,00	0,00 2	512,247 4	-758946525
0,00	120,73	0,00	0,00	0,00 2	120,732 4	-666266109
0,00	66,99	0,00	0,00	0,00 2	66,989 4	116702761
0,00	81,64	0,00	0,00	0,00 2	81,637 4	884323796
0,00	227,46	0,00	0,00	0,00 2	227,462 4	-713285151
0,00	560,00	0,00	0,00	0,00 2	560,000 4	1987779009
					235,638	
0,00	235,64	0,00	0,00	0,00 2	235,638 4	1946333714
					#####	
					36,400	
0,00	36,40	0,00	0,00	0,00 2	36,400 16	-2128949952
					3 717,334	
0,00	3 344,44	0,00	0,00	0,00 2	3 344,435 16	-160635954
0,00	372,90	0,00	0,00	0,00 2	372,899 16	-3953470
					7 719,773	
0,00	396,03	0,00	0,00	0,00 2	396,030 16	-592805563
0,00	3 705,62	0,00	0,00	0,00 2	3 705,619 16	-632533891
0,00	3 356,38	0,00	0,00	0,00 2	3 356,384 16	1660112802
0,00	261,74	0,00	0,00	0,00 2	261,740 16	2030994604
					3 181,008	
0,00	477,67	0,00	0,00	0,00 2	477,670 16	-1900370585
0,00	219,08	0,00	0,00	0,00 2	219,082 16	165565500
0,00	103,02	0,00	0,00	0,00 2	103,020 16	-955116845
0,00	449,04	0,00	0,00	0,00 2	449,038 16	1676786162
0,00	1 932,20	0,00	0,00	0,00 2	1 932,198 16	-1586476749
					1 365,868	
0,00	1 365,87	0,00	0,00	0,00 2	1 365,868 64	-1041299877

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Farmaceutická fakulta

Objekt: Chodba -1NP suterén

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: RENTAKRAN, s.r.o., Jasenov 456, 066 01 Jasenov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 04.02.2019

IČO:

IČO DPH:

IČO: 50921070

IČO DPH: SK2120527310

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	26 210,15
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	26 210,15
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	16 946,85	3 389,37
zákl. prenesená	20,00%	z	0,00	0,00
zniž. prenesená	20,00%	z	0,00	0,00
nulová	0,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v EUR	29 599,52
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Farmaceutická fakulta
Objekt: Chodba -1NP suterén

Miesto: Dátum: 04.02.2019

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: RENTAKRAN, s.r.o., Jasenov 456, 066 01 Jasenov Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	26 210,15
HSV - Práce a dodávky HSV	3 464,51
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 274,03
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 015,20
99 - Presun hmôt HSV	175,28
PSV - Práce a dodávky PSV	21 310,25
771 - Podlahy z dlaždíc	7 259,54
784 - Dokončovacie práce	650,85
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	26 210,15

ROZPOČET

Stavba: Farmaceutická fakulta
Objekt: Chodba -1NP suterén

Miesto: Dátum: 04.02.2019

Objednávateľ: Projektant:
 Zhotoviteľ: RENTAKRAN, s.r.o., Jasenov 456, 066 01 Jasenov Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **26 210,148**

HSV - Práce a dodávky HSV **3 464,509**

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **2 274,031**

1	K	631312421	Doplnenie podkladu pod dlažbu, vyrovnanie,	m2	119,560	6,670	797,465
2	K	632001061	Penetrácia podkladu	m2	119,560	4,220	504,543
3	K	632450285	Samonivelizačná stierka hr. do 5 mm	m2	119,560	8,130	972,023
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 015,203
4	K	965081812	Búranie dlažieb a soklov keramických	m2	119,560	3,760	449,546
5	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za	t	7,230	11,210	81,048
6	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za	t	7,230	6,220	44,971
7	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a	t	7,230	7,580	54,803
8	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a	t	72,300	1,450	104,835
9	K	979089012	Poplatok za kontajner	kom pl	1,000	280,000	280,000

99 - Presun hmôt HSV **175,275**

10	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	t	5,125	34,200	175,275
----	---	-----------	--	---	-------	--------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV **21 310,251**

725 - Zdravotechnika **950,580**

11	K	725IK001	ZTI, príloha č. 1	kom pl	1,000	950,580	950,580
----	---	----------	-------------------	-----------	-------	---------	---------

763 - Konštrukcie **12 449,283**

12	K	763135010	Kazetový podhľad Armstrong Retal ,ostrá hrana ,	m2	127,966	33,200	4 248,471
13	K	763135020	SDK stena, konštrukcia viditeľná, biela	m2	196,090	39,920	7 827,913
14	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky	%	87,330	4,270	372,899

771 - Podlahy z dlaždíc **7 259,543**

15	K	771411001	Montáž soklíkov z obkladačiek	m	60,370	6,450	389,387
16	K	771571226	Montáž podláh z dlaždíc keramických (2	m2	119,560	27,200	3 252,032
17	M	597740003500	Dodávka keramickej dlažby a sokla - predbežná	m2	126,656	26,500	3 356,384
18	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch	%	65,435	4,000	261,740

784 - Dokončovacie práce **650,845**


19	K	784102271	Malby vápenné dvojnásobné strojne nanášané,	m2	196,090	2,660	521,599
20	K	784418012	Zakryvanie podláh papierom	m2	127,966	1,010	129,246

21-M - Elektromontáže **1 435,388**

21	K	210010001IK	elektroinštalácie príloha	kom pl.	1,000	1 435,388	1 435,388
----	---	-------------	---------------------------	------------	-------	-----------	-----------

Rekapitulácia stavby

>> skryté stĺpce <<



{7deb9d72-c083-480e-9944-d6ef3dfa3259}

0

False

	D	-1	
1	D	0	ROZPOCET
1	D	1	ROZPOCET
4	K	2	ROZPOCET
4	K	2	ROZPOCET
4	K	2	ROZPOCET
1	D	1	ROZPOCET
4	K	2	ROZPOCET
4	K	2	ROZPOCET
4	K	2	ROZPOCET
4	K	2	ROZPOCET
4	K	2	ROZPOCET
4	K	2	ROZPOCET
1	D	1	ROZPOCET
4	K	2	ROZPOCET
2	D	0	ROZPOCET
2	D	1	ROZPOCET
16	K	2	ROZPOCET
2	D	1	ROZPOCET
16	K	2	ROZPOCET
16	K	2	ROZPOCET
2	D	1	ROZPOCET
16	K	2	ROZPOCET
16	K	2	ROZPOCET
32	M	2	ROZPOCET
16	K	2	ROZPOCET
2	D	1	ROZPOCET
16	K	2	ROZPOCET
16	K	2	ROZPOCET
3	D	0	ROZPOCET
64	K	1	ROZPOCET



					#####	
					#####	
					#####	
0,00	797,47	0,00	0,00	0,00 2	797,465 4	-144389180
0,00	504,54	0,00	0,00	0,00 2	504,543 4	-1021037493
0,00	972,02	0,00	0,00	0,00 2	972,023 4	144469055
					#####	
0,00	449,55	0,00	0,00	0,00 2	449,546 4	-758946525
0,00	81,05	0,00	0,00	0,00 2	81,048 4	-666266109
0,00	44,97	0,00	0,00	0,00 2	44,971 4	116702761
0,00	54,80	0,00	0,00	0,00 2	54,803 4	884323796
0,00	104,84	0,00	0,00	0,00 2	104,835 4	-713285151
0,00	280,00	0,00	0,00	0,00 2	280,000 4	1987779009
					175,275	
0,00	175,28	0,00	0,00	0,00 2	175,275 4	1946333714
					#####	
					950,580	
0,00	950,58	0,00	0,00	0,00 2	950,580 16	-2128949952
					#####	
0,00	4 248,47	0,00	0,00	0,00 2	##### 16	-160635954
0,00	372,90	0,00	0,00	0,00 2	372,899 16	-3953470
					#####	
0,00	389,39	0,00	0,00	0,00 2	389,387 16	-592805563
0,00	3 252,03	0,00	0,00	0,00 2	##### 16	-632533891
0,00	3 356,38	0,00	0,00	0,00 2	##### 16	1660112802
0,00	261,74	0,00	0,00	0,00 2	261,740 16	2030994604
					650,845	
0,00	521,60	0,00	0,00	0,00 2	521,599 16	-1900370585
0,00	129,25	0,00	0,00	0,00 2	129,246 16	-955116845
					#####	
0,00	1 435,39	0,00	0,00	0,00 2	##### 64	-1041299877

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: Rekonštrukcia laboratória 2NP KFG

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: RENTAKRAN, s.r.o., Jasenov 456, 066 01 Jasenov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 04.02.2019

IČO:

IČO DPH:

IČO: 50921070

IČO DPH: SK2120527310

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	23 099,64
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	23 099,64
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	21 014,48	4 202,90
zákl. prenesená	20,00%	z	0,00	0,00
zniž. prenesená	20,00%	z	0,00	0,00
nulová	0,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v EUR	27 302,54
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: Rekonštrukcia laboratória 2NP KFG

Miesto:

Dátum:

04.02.2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: RENTAKRAN, s.r.o., Jasenov 456, 066 01 Jasenov

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	23 099,64
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	464,90
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 423,85
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 091,67
99 - Presun hmôt HSV	235,00
PSV - Práce a dodávky PSV	10 879,75
725 - Zdravotechnika	3 648,91
763 - Konštrukcie	2 721,02
766 - Konštrukcie stolárske	1 019,36
776 - Podlahy povlakové	2 366,04
783 - Nátery	239,00
784 - Maľby	885,42
21-M - Elektromontáže	2 837,68
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	2 166,80
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	23 099,64

ROZPOČET

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: Rekonštrukcia laboratória 2NP KFG

Miesto:

Dátum: 04.02.2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: RENTAKRAN, s.r.o., Jasenov 456, 066 01 Jasenov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **23 099,643**

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie **464,899**

1	K	319201311	Vyrovnanie nerovného povrchu pod nový	m2	69,700	6,670	464,899
---	---	-----------	---------------------------------------	----	--------	-------	---------

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **3 423,845**

2	K	610991111	Zakryvanie výplní vnútorných okenných	m2	27,750	1,320	36,630
3	K	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v	m2	3,180	6,840	21,751
4	K	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien	m2	174,920	2,160	377,827
5	K	612460251	Vnútorná omietka stien vápennocementová	m2	174,920	9,950	1 740,454
6	K	612481041.1	Rohový profil -okná omietka	m	48,700	2,630	128,081
7	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou	m2	174,920	6,220	1 088,002
8	K	631341220	Doplnenie doterajších mazanín betónom	m3	0,200	155,500	31,100

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie **3 091,665**

9	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou	m2	69,700	4,210	293,437
10	K	952901110	Čistenie budov byt., alebo občianskej výstavby	m2	69,700	1,380	96,186
11	K	964051111	Búranie pultov	m3	3,180	105,550	335,649
12	K	968061126	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti	ks	5,000	3,160	15,800
13	K	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných	m2	112,650	3,850	433,703
14	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek	m2	27,800	4,030	112,034
15	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za	t	19,870	11,210	222,743
16	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za	t	59,610	7,580	451,844
17	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a	t	19,870	8,760	174,061
18	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a	t	198,700	1,450	288,115
19	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky	t	19,870	5,440	108,093
20	K	979089713	Poplatok za kontajner + poplatok za skládku	ks	2,000	280,000	560,000

99 - Presun hmôt HSV **235,000**

21	K	999281112	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	kpl	1,000	235,000	235,000
----	---	-----------	--	-----	-------	---------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV **10 879,754**

725 - Zdravotechnika **3 648,910**

22	K	725IK001	ZTI, príloha č. 1	kom pl	1,000	3 648,910	3 648,910
----	---	----------	-------------------	--------	-------	-----------	-----------

763 - Konštrukcie **2 721,019**

23	K	763135010	Kazetový podhľad Armstrong Retal ,ostrá hrana ,	m2	69,700	35,880	2 500,836
24	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky	%	42,100	5,230	220,183

766 - Konštrukcie stolárske **1 019,360**

25	K	766662112	D+M dvere 90/197 interier + kovanie	ks	4,000	225,700	902,800
26	K	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	4,000	7,230	28,920
27	M	611890004400	Prah dubový, dĺžka 92 mm, šírka 15 mm	ks	4,000	9,410	37,640
28	K	998766203	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	koml	1,000	50,000	50,000

776 - Podlahy povlakové **2 366,044**

29	K	776401800.2	Vysprávky murárske po odstránení soklov	m	22,600	1,310	29,606
30	K	776511820	Odstránenie PVC	m2	70,870	2,840	201,271
31	K	776511821	Odstránenie PVC soklíkov	m	83,640	1,850	154,734
32	K	77652-1100	Lepenie povlakových podláh z PVC	m2	69,700	5,120	356,864
33	K	77652-1101	Lepenie soklov povlakových podláh z PVC	m	60,200	4,840	291,368
34	M	77652-1101	Dodávka povlakových podláh z PVC	m2	83,640	15,330	1 282,201
35	K	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	kom pl.	1,000	50,000	50,000

783 - Nátery **239,000**

36	K	783 -	Náter radiátorov rebrových	ks	4,00	35,760	143,040
37	K	78362-6010	Náter zárubní	ks	4,00	23,990	95,960

784 - Malby **885,421**


38	K	784410030	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných	m	87,300	1,050	91,665
39	K	784410100.1	Penetrácia pod malby výšky do 3,80 steny	m2	174,920	1,220	213,402
40	K	784418012	Zakryvanie podláh a zariadení papierom	m2	69,700	1,010	70,397
41	K	784422271.1	Malba biela dvojnásobné, ručne nanášané	m2	174,920	2,660	465,287
42	K	784422271.3	Maliarske vysprávky	kom pl.	1,000	44,670	44,670

21-M - Elektromontáže **2 837,680**

43	K	210010001K	elektroinštalácie príloha	kom pl.	1,000	2 837,680	2 837,680
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby							2 166,800
44	K	HZS000211	Demontáž jestvujúceho zariadenia	hod	121,200	14,500	1 757,400
45	K	HZS000212.1	Murárske vysprávky a iné nešpecifikované práce	ks	1,000	322,400	322,400
46	K	HZS000213	Obhliadka, zameranie , vypracovanie cenovej	hod	6,000	14,500	87,000

Rekapitulácia stavby

>> skryté stĺpce <<



{c840250d-7983-4c51-b096-27e585bc3ad5}

0

False

64	K	1	ROZPOCET
4		D 0	ROZPOCET
512	K	1	ROZPOCET
512	K	1	ROZPOCET
512	K	1	ROZPOCET



#####						
					464,899	
0,00	464,90	0,00	0,00	0,00 2	464,899 4	645939399
3 423,845						
0,00	36,63	0,00	0,00	0,00 2	36,630 4	-1574671149
0,00	21,75	0,00	0,00	0,00 2	21,751 4	-628586866
0,00	377,83	0,00	0,00	0,00 2	377,827 4	-1985027647
0,00	1 740,45	0,00	0,00	0,00 2	1 740,454 4	1461951130
0,00	128,08	0,00	0,00	0,00 2	128,081 4	-1568470375
0,00	1 088,00	0,00	0,00	0,00 2	1 088,002 4	1066330160
0,00	31,10	0,00	0,00	0,00 2	31,100 4	-635585983
3 091,665						
0,00	293,44	0,00	0,00	0,00 2	293,437 4	610302551
0,00	96,19	0,00	0,00	0,00 2	96,186 4	1563840802
0,00	335,65	0,00	0,00	0,00 2	335,649 4	930469603
0,00	15,80	0,00	0,00	0,00 2	15,800 4	-826778107
0,00	433,70	0,00	0,00	0,00 2	433,703 4	542628463
0,00	112,03	0,00	0,00	0,00 2	112,034 4	930774554
0,00	222,74	0,00	0,00	0,00 2	222,743 4	90429866
0,00	451,84	0,00	0,00	0,00 2	451,844 4	-527334128
0,00	174,06	0,00	0,00	0,00 2	174,061 4	1418053111
0,00	288,12	0,00	0,00	0,00 2	288,115 4	1304026644
0,00	108,09	0,00	0,00	0,00 2	108,093 4	480048667
0,00	560,00	0,00	0,00	0,00 2	560,000 4	-1829400157
235,000						
0,00	235,00	0,00	0,00	0,00 2	235,000 4	936144353
8 555,587						
3 648,910						
0,00	3 648,91	0,00	0,00	0,00 2	3 648,910 16	-2128949952
2 721,019						
0,00	2 500,84	0,00	0,00	0,00 2	2 500,836 16	-160635954
0,00	220,18	0,00	0,00	0,00 2	220,183 16	-3953470
1 019,360						
0,00	902,80	0,00	0,00	0,00 2	902,800 16	-1095028034
0,00	28,92	0,00	0,00	0,00 2	28,920 16	420715679
0,00	37,64	0,00	0,00	0,00 2	37,640 16	1925886052
0,00	50,00	0,00	0,00	0,00 2	50,000 16	1152737157
280,877						
0,00	29,61	0,00	0,00	0,00 2	29,606 16	1392571175
0,00	201,27	0,00	0,00	0,00 2	201,271 16	-1682542341
50,000						
0,00	50,00	0,00	0,00	0,00 2	50,000 16	1054050617
1 429,488						
0,00	143,04	0,00	0,00	0,00 2	143,040 16	-1577240638
0,00	95,96	0,00	0,00	0,00 2	95,960 16	-300133326
885,421						
0,00	91,67	0,00	0,00	0,00 2	91,665 16	-1577240638
0,00	213,40	0,00	0,00	0,00 2	213,402 16	-300133326
0,00	70,40	0,00	0,00	0,00 2	70,397 4	912356329
0,00	465,29	0,00	0,00	0,00 2	465,287 16	1361383823
0,00	44,67	0,00	0,00	0,00 2	44,670 16	806183571
2 837,680						

0,00	2 837,68	0,00	0,00	0,00 2	2 837,680 64	-1041299877
					2 166,800	
0,00	1 757,40	0,00	0,00	0,00 2	1 757,400 512	579703712
0,00	322,40	0,00	0,00	0,00 2	322,400 512	1888225541
0,00	87,00	0,00	0,00	0,00 2	87,000 512	-1960483165

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Farmaceutická fakula Bratislava

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 4.2.2019

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ: RENTAKRAN, s.r.o., Jasenov 456, 066 01 Jasenov

IČO: 50921070

IČO DPH: SK2120527310

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	177 992,29
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	177 992,29
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	35 598,46
znižená	20,00%	z		
zákl. prenesená	20,00%	z	0,00	0,00
zniž. prenesená	20,00%	z	0,00	0,00
nulová	0,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v	EUR	213 590,75
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Farmaceutická fakula Bratislava

Miesto:

Dátum: 04.02.2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: RENTAKRAN, s.r.o., Jasenov 456, 066 01 Jasenov

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		177 992,29	213 590,75
1	Rekonštrukcia laboratória prízemie	37 478,58	44 974,30
11	Rekonštrukcia laboratória 1.NP	33 127,07	39 752,48
111	Rekonštrukcia laboratória 2NP	37 660,55	45 192,66
	Chodba	20 416,30	24 499,56
	Chodba suterén	26 210,15	31 452,18
	Rekonštrukcia laboratória 3NP	23 099,64	27 719,57
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		177 992,29	213 590,75



>> skryté stĺpce <<



	False	False
0,001	20	
0,001	20	
0,001		
0,001		
0,001		
0,001		
0,001		
0,001		
0,001		
0,001		
0,001		
0,001		
0,001		
0,001		
0,001		
False		
False		
True		
0,01		
0,01		

D	0	###NO IMPOR {35f49ffc-0633-4a5d-94}
	1	IMPORT {6c0741{35f49ffc-0633-4a5d-94}
	1	IMPORT {91298{35f49ffc-0633-4a5d-94}
	1	IMPORT {c8402{35f49ffc-0633-4a5d-94}

00-0000-000000000000}

{03-7d4849d23a54}

{03-7d4849d23a54}

{03-7d4849d23a54}

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Farmaceutická fakulta Bratislava				Miesto: Bratislava			
Objekt :Rekonštrukcia miestnosti číslo 27 prízemie Laborat. ZTI a ÚK				JKSO :			
Časť :Cevová ponuka po vybúraní pútov							
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Rudolf Gregorovič		Dňa: 4.2.2019	
Odberateľ:				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ: RENTAKRAN, s.r.o., Jasenov 456, 066 01 Jasenov				IČO: 50921070			
				DIČ: SK2120527310			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
1 M3 OP		13 167		1 M		13 167	
1 M2 ZP		13 167					
1 M2 UP		13 167					
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	1 159,66		1 159,66	6	Práce nadčas	
2	PSV:	9 352,02	460,49	9 812,51	7	Murárske vypomoce	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	10 511,68	460,49	10 972,17	10	Sučet riadkov 6 až 9:	
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15			Sučet riadkov 11 až 14:		20	Sučet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár				pečiatka:			
podpis:							
dátum:							
					E Celkové náklady		
					21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:	
					22	DPH 20% z:	10 972,17
					23	DPH 0% z:	
					24	Sučet riadkov 21 až 23:	
					13 166,60		
					F Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: RENTAKRAN, s.r.o., Jasenov 456, 066 01 Jasenov

Spracoval: Rudolf Gregorovič
JKSO :
Dátum: 4.2.2019

Stavba :Farmaceutická fakulta Bratislava

Objekt :Rekonštrukcia miestnosti číslo 27 prízemie Laborat. ZTI a ÚK

Časť :Cevová ponuka po vybúraní pútov

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
0 - ZAKLADANIE	668,88	0,00	668,88	0,00000	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	490,78	0,00	490,78	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	1 159,66	0,00	1 159,66	0,00000	0,000
721 - Vnútrohá kanalizácia	2 468,73	0,00	2 468,73	0,96192	1,443
722 - Vnútrohá vodovod	3 430,98	0,00	3 430,98	0,10866	0,940
723 - Vnútrohá plynovod	963,64	27,03	990,67	0,02397	0,076
725 - Zariadenie predmety	822,74	3,51	826,25	0,00949	0,105
733 - Rozvod potrubia	437,80	0,00	437,80	0,01794	0,000
734 - Armatúry	664,03	0,00	664,03	0,01095	0,060
735 - Vykurovacie telesá	564,10	429,95	994,05	0,24830	0,350
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	9 352,02	460,49	9 812,51	1,38123	2,974
Za rozpočet celkom	10 511,68	460,49	10 972,17	1,38123	2,974

Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: RENTAKRAN, s.r.o., Jasenov 456, 066 01 Jasenov

Spracoval: Rudolf Gregorovič
 JKSO :
 Dátum: 4.2.2019

Stavba :Farmaceutická fakulta Bratislava

Objekt :Rekonštrukcia miestnosti číslo 27 prízemie Laborat. ZTI a ÚK

Časť :Cevová ponuka po vybúraní pútov

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
0 - ZAKLADANIE								
	383	03394-51111	Lešenie závesné montáž + demontáž prenájom	12,000	deň	55,74	668,88	20
0 - ZAKLADANIE spolu:				668,88			668,88	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
	011	95990-12001	Drážka komplet pre rozvod rúr ZTI š. 200mm H 100mm	26,500	m	18,52	490,78	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				490,78			490,78	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				1 159,660			1 159,66	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
721 - Vnútna kanalizácia								
	721	72110-0911	Opr. zazátkovanie hrdla kanalizačného potrubia	4,000	kus	22,11	88,44	20
	721	72111-08061	Demontáž potrubia z kanalizačných rúr DN do 200	55,500	m	4,87	270,29	20
	721	72117-0937	Opr. PVC potrubia, zhotovenie lemu na potrubí D do 75	5,000	kus	1,55	7,75	20
	721	72117-09621	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 50	5,000	kus	8,23	41,15	20
	721	72117-0964.4	Opr. odpadného potrubia z PE- vsadenie odbočky do potrubia DN 75	6,000	kus	27,23	163,38	20
	721	72117-09691	Opr. skleneného potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 50 špeciál prechod zhotovenie	6,000	kus	33,50	201,00	20
	721	72117-0973	Opr. PVC potrubia, krátenie rúr do D 75	16,000	kus	0,52	8,32	20
	721	72117-4005	Potrubie kanal. odpadné GEBERIT-PE D 50 ležaté závesné	22,000	m	21,42	471,24	20
	721	72117-4006	Potrubie kanal. odpadné GEBERIT-PE D 75/3 ležaté závesné	33,500	m	24,62	824,77	20
	721	72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	8,000	kus	2,56	20,48	20
	721	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	10,000	m	1,88	18,80	20
	721	72199-990502	Vnútna kanalizácia HZS T5 - sekacie práce	6,000	hod	14,50	87,00	20
	721	72199-99051	Vnútna kanalizácia HZS T5- pomocné a prípravné práce	12,000	hod	14,50	174,00	20
	721	72199-990512	Vnútna kanalizácia HZS T5 - tesniaci materiál	1,000	kpl	42,11	42,11	20
	721	99872-12031	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 24 m	1,000	kpl	50,00	50,00	20
721 - Vnútna kanalizácia spolu:				2 468,73			2 468,73	
722 - Vnútny vodovod								
	721	72213-0804	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 65	96,000	m	4,15	398,40	20
	721	72213-0821	Demontáž šróbenia do G 6/4	12,000	kus	4,08	48,96	20
	721	72213-0901	Opr. vodov. ocel. potrubia závit. zazátkovanie vývodu	14,000	kus	0,99	13,86	20
	721	72213-0902	Opr. vodov. ocel. potrubia závit. vysekanie závitů	16,000	kus	2,23	35,68	20
	721	72213-1901	Opr. vodov. ocel. potr. závit. medzikus s dlhým záv. do G1/2	20,000	súbor	2,87	57,40	20
	721	72213-1931	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 15	8,000	kus	8,23	65,84	20
	721	72217-33121	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok D 20	18,000	m	13,23	238,14	20
	721	72217-33131	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok D 26	26,000	m	17,56	456,56	20
	721	72217-33141	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok D 32	34,000	m	19,92	677,28	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
	721	72218-1111P2	Izolácia potrubia Mirelon DN 20 resp. ARMACELL ARMAFLEX AC -13mm hrúbka	26,000	m	2,24	58,24	20	
	721	72218-1111P3	Izolácia potrubia Mirelon DN 25 resp. ARMACELL ARMAFLEX AC -13mm hrúbka	34,000	m	3,75	127,50	20	
	721	72218-2112	Ochrana potrubia izoláciou Tubolit S D 22/13	12,000	m	2,81	33,72	20	
	721	72219-0222	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 pevné prípoj. DN 20	8,000	súbor	37,28	298,24	20	
	721	72219-0401	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	12,000	kus	13,90	166,80	20	
	721	72219-0901	Opr. uzatvorenie alebo otvorenie vodov. potrubia	12,000	kus	0,87	10,44	20	
	721	72222-0864	Demontáž armatúr vodov. s 2 závitmi G 2	38,000	kus	1,10	41,80	20	
	721	72223-0102	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy s AWD G 3/4	12,000	kus	18,38	220,56	20	
	721	72223-9101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	12,000	kus	3,11	37,32	20	
	721	72223-9102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	12,000	kus	4,04	48,48	20	
	721	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	78,000	m	0,98	76,44	20	
	721	72258-00961	Záv. armatúr, predĺženie K 263 G 1/2	12,000	kus	2,67	32,04	20	
	721	72299-99041	Vnútrotný vodovod HZS T4- pomocné a prípravné práce / nákup a dovoz mat. /	12,000	hod	14,50	174,00	20	
	721	72299-9906	Vnútrotný vodovod HZS T6 - tesniaci materiál	1,000	kpl	63,28	63,28	20	
	721	99872-22021	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	1,000	kpl	50,00	50,00	20	
			722 - Vnútrotný vodovod spolu:	3 430,98			3 430,98		
723 - Vnútrotný plynovod									
	721	72312-0804	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových zvar. DN do 25	38,000	m	1,67	63,46	20	
	721	72313-0913	Opr. vodov. ocel. potrubia závit. prerezanie rúrky do DN 25	18,000	kus	0,84	15,12	20	
	721	72319-0252	Prípojka plyn. vyved. a upevnenie výpustiek na potrubí DN 20	8,000	kus	9,23	73,84	20	
	721	72319-0901	Opr. plyn. potrubia, uzavretie alebo otvorenie potrubia	8,000	kus	0,75	6,00	20	
	721	72319-0907	Opr. plyn. potrubia, odvzdušnenie a napustenie potrubia	1,000	kpl	75,77	75,77	20	
	721	72319-0909	Opr. plyn. potrubia, neúradná tlak. skúška stávajúceho potr.	1,000	kus	67,21	67,21	20	
	721	72321-31932	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 20	8,000	kus	9,79	78,32	20	
	721	72322-9102	Montáž plynovodných armatúr s 1 závitom, ostatné typy G 1/2	8,000	súbor	3,22	25,76	20	
	MAT	286 3F7773	Zátka 3/4 - P132602	8,000	kus	1,56	12,48	20	
	721	72323-1163	Kohút guľový priamy G 3/4 PN 42 do 185°C plnoprietokový s guľou DADO vnútrotný závit ťažká rada	8,000	kus	10,02	80,16	20	
	MAT	693 2004901	Tesniaci materiál	1,000	kpl	14,55	14,55	20	
	721	72323-9102	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 3/4	8,000	kus	3,50	28,00	20	
	721	72399-99061	Vnútrotný plynovod - revízia plynu+ tlaková skúška -revízna správa	1,000	kpl	350,00	350,00	20	
	721	72399-99062	Vnútrotný plynovod HZS T6- mechanizačný poplatok	1,000	kpl	50,00	50,00	20	
	721	99872-32010	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 6 m	1,000	kpl	50,00	50,00	20	
			723 - Vnútrotný plynovod spolu:	990,67			990,67		
725 - Zariaďovacie predmety									
	721	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	1,000	súbor	3,87	3,87	20	
	721	72521-1602	Umývadlo keram prípev. na stenu skrutek biele bez krytu na sifón 550 mm	1,000	súbor	42,29	42,29	20	
	721	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutek	1,000	súbor	19,77	19,77	20	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
	721	72531-0821	Demontáž drezov jednodielnych na konzolách	3,000	súbor	3,65	10,95	20
	721	72532-0821	Demontáž drezov dvojítych na konzolách	1,000	súbor	4,87	4,87	20
	MAT	642 861050	Skrutky k umyvadlám	1,000	sada	3,51	3,51	20
	721	72575-1813	Demontáž laborat. armatúr vodovodných stojanov do G 3/4	36,000	súbor	0,78	28,08	20
	721	72575-1814	Demontáž laborat. armatúr vodovodných odpadných kalichov	3,000	súbor	2,13	6,39	20
	721	72575-2813	Demontáž laborat. armatúr plynovodných stojanov do G 3/4	6,000	kus	0,78	4,68	20
	721	72580-0961	Opr. zar. armatúr, predĺženie K 263 G 1/2	38,000	kus	2,61	99,18	20
	721	72581-0201	Ventil nástenný G 1/2 štandardná kvalita Schell Confort + spätný ventil	5,000	súbor	22,34	111,70	20
	721	72581-0811	Demontáž výtokových ventilov nástenných	2,000	kus	1,59	3,18	20
	721	72581-3141	ventil rohový s filtrom G 1/2 x3/8	2,000	súbor	6,23	12,46	20
	721	72581-9201	Montáž ventilov nástenných G 1/2	5,000	súbor	4,37	21,85	20
	721	72581-9402	Montáž ventilov rohových G 1/2	2,000	súbor	5,89	11,78	20
	721	72582-1400	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	1,000	kus	33,61	33,61	20
	721	72582-9802	Montáž batérie drezovej 1-pákovvej do 1 otvoru	1,000	kus	9,72	9,72	20
	721	72586-0010	Zápachová uzávierka pre umyvadlo alebo drez D 40 štandardná kvalita	1,000	kus	11,94	11,94	20
	721	72586-0311	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, vane, sprchy	5,000	kus	2,32	11,60	20
	721	72586-9101	Montáž zápach. uzávierok umyvadlových D 40	1,000	kus	5,82	5,82	20
	721	72599-99041	Zariadenovacie predmety HZS T4- pomocné a prípravné práce	22,000	hod	14,50	319,00	20
	721	99872-52021	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	1,000	kpl	50,00	50,00	20
			725 - Zariadenovacie predmety spolu:			826,25	826,25	
733 - Rozvod potrubia								
	731	73311-311301	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok ocelových (prerezanie závitů do DN 25	4,000	kus	18,36	73,44	20
	731	73319-0108	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 50	6,000	m	0,41	2,46	20
	731	73319-1113	Manžety prestupové pre rúry do DN 50	6,000	kus	9,42	56,52	20
	731	73319-1923	Opr. ocel. závit. potrubia, zostavenie odbočky DN 15	6,000	kus	8,55	51,30	20
	731	73322-130916	Opr. vodov. ocel. potrubia závit. prerezanie rúry do DN 50	6,000	kus	2,75	16,50	20
	731	73322-131933	Opr. úk. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 15	6,000	kus	11,93	71,58	20
	731	73399-990421	Rozvod potrubia, HZS T4 - prípravné a pomocné práce	8,000	hod	14,50	116,00	20
	731	99873-32011	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	1,000	kpl	50,00	50,00	20
			733 - Rozvod potrubia spolu:			437,80	437,80	
734 - Armatúry								
	731	73420-0822	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1	15,000	kus	3,73	55,95	20
	731	73420-0824	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 2	15,000	kus	4,92	73,80	20
	731	73420-9103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	5,000	kus	0,88	4,40	20
	731	73420-9113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	15,000	kus	2,41	36,15	20
	731	73421-1115	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 10 do 120°C vyhrievacích telies	5,000	kus	1,87	9,35	20
	731	73422-1423	Ventil regulačný závitový V 4233 rohový G 1/2	5,000	kus	14,63	73,15	20
	731	73422-1542121	Ventil závitový termostatický priamy gravitačný G 1/2 bez hlavice	5,000	kus	25,72	128,60	20
	731	73422-16722	Montáž - Hlavica ovládania termost. ventilov RD,	5,000	kus	2,92	14,60	20
	731	73422-1682	Termostatická hlavica kvapalinová PN 10 do 110°C vyhrievacích telies VK	5,000	kus	11,73	58,65	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
	731	73499-99050	Armatúry, HZS T5 - prípravné práce	12,000	hod	14,50	174,00	20
	731	73499-99053	Armatúry, pripojovací materiál	1,000	kpl	22,88	22,88	20
	731	99873-42011	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	0,250	kpl	50,00	12,50	20
734 - Armatúry spolu:				664,03			664,03	
735 - Vykurovacie telesá								
	731	73500-0912	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád. pri oprav	5,000	kus	4,21	21,05	20
	731	73515-18321	Demontáž vykurovacích telies ocelvých do 2820 mm	5,000	kus	13,50	67,50	20
	731	73515-8120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	5,000	kus	14,50	72,50	20
	731	73515-9646	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo3000mm	5,000	kus	24,21	121,05	20
	MAT	484 521351	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H550 L1400 Korad P90	5,000	kus	85,99	429,95	20
	731	73599-990615	Vykurovacie telesá, HZS T6 - vypúšťanie +napúšťanie systému + skúška	10,000	hod	14,50	145,00	20
	731	73599-990627	Vykurovacie telesá, HZS T6- pomocné a prípravné práce	6,000	hod	14,50	87,00	20
	731	99873-52011	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	1,000	kpl	50,00	50,00	20
735 - Vykurovacie telesá spolu:				994,05			994,05	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				9 812,51			9 812,51	
Za rozpočet celkom				10 972,17			10 972,17	

zhotoviteľ: RENTAKRAN, s.r.o., Jasenov 456, 066 01 Jasenov

Elektroinštalácie

p.č.	Popis : Labak, Farmaceutická fakulta	m.j.	mn.	Materiál		Montáž	
				j.cena	spolu	j.cena	spolu
SVIETIDLÁ							
1	Stropný panel 60x60, Led	ks	30	78,440	2 353,20	13,83	414,90
2	Demontáž svietidiel	ks	6	0,000	0,00	4,22	25,32
INŠTALAČNÝ MATERIÁL							
1	Vypínač 6. Valena biely	ks	2	5,780	11,56	4,67	9,34
2	Jednorámik Valena biely	ks	13	1,330	17,29	0,42	5,46
3	Zásuvka 230V Valena	ks	11	3,220	35,42	2,13	23,43
4	Dvojzásuvka Valena biela	ks	4	5,420	21,68	2,13	8,52
5	Rozvádzač 62M - komplet	ks	1	950,00	950,00	230,00	230,00
6	N2XH-J-J 3x1,5	m	150	0,430	64,50	0,34	51,00
7	N2XH-J-J 3x2,5	m	360	0,980	352,80	0,34	122,40
8	N2XH-J-J 5x2,5	m	40	2,050	82,00	0,42	16,80
9	Prístrojová krabica pod omietku	ks	17	0,210	3,57	0,99	16,83
10	Krabica A11 OBO	ks	12	3,320	39,84	3,98	47,76
11	Svorka WAGO 5x2,5mm	ks	30	0,470	14,10	0,11	3,30
12	Frézovanie pre trubku alebo káb. do H 29mm	m	54	0,000	0,00	7,83	422,82
13	Otvor pre vývodovú skriňu malú - krabica KP, KR	ks	17	0,000	0,00	2,88	48,96
14	UKONC VODICA-ROZVADZ.,ZAP 2,5	kus	39	0,000	0,00	0,62	24,18
1	PSV	h	26	0,000		14,50	377,00
					3 945,96		1 848,02

Materiál spolu bez DPH: 3 945,960

Práce spolu bez DPH: 1 848,020

Cena celkom bez DPH: 5 793,980

ČP	TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	J. cena indexovaná	Index ceny	Celková cena	Hmotnosť celkom
	D		M	Práce a dodávky M					1 365,868	0,172
	D		21-M	Elektromontáže					1 363,987	0,172
1	K	M	210040512	Ukončenie vodičov svorkou	ks	11,000	3,120	1,000	34,320	0,000
2	K	M	210110001	Dvojnóbový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	4,000	4,670	1,000	18,680	0,000
3	M	M-nosný ma	3450201340	Spínač jednóbový plastový IP44, 1 3553-01929 B biely	ks	4,000	5,780	1,000	23,120	0,001
4	M	M-nosný ma	3450632800	Svorka WAGO	ks	11,000	0,470	1,000	5,170	0,000
5	K	M	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	1,000	4,890	1,000	4,890	0,000
7	M	M-nosný ma	3450315900	Zásuvka 410.1667 16A	ks	1,000	3,220	1,000	3,220	0,008
14	M	M-nosný ma	3580760008	Istič LPN-6B-1	ks	2,000	5,110	1,000	10,220	0,001
15	K	M	1638534978	Prúdový chránič vzduchový jednóbový do 40 A	ks	1,000	5,890	1,000	5,890	0,003
16	M	M-nosný ma	1732104628	Prúdový chránič jednóbový do 40A	ks	1,000	57,880	1,000	57,880	0,004
20	M	M-nosný ma	3570323200	Skriňa rozvodná	ks	1,000	45,210	1,000	45,210	0,003
21	K	M	210203051	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	10,000	13,830	1,000	138,300	0,000
22	M	M-nosný ma	3480571730	LED panel 600X600MM studená biela 48W	ks	10,000	78,440	1,000	784,400	0,130
24	K	M	210292022	Vypnutie vedenia, vyskúšanie, opätovné zapnutie	ks	5,000	3,120	1,000	15,600	0,000
25	K	M	210292041	Preskúšanie svetelného alebo zásuvkového okruhu sprevádzkovaním	ks	10,000	2,770	1,000	27,700	0,000
26	K	M	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	138,790	0,341	1,000	47,327	0,000
27	M	M-nosný ma	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	138,790	0,433	1,000	60,096	0,024
28	K	M	210800186	Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 3x1,5	m	42,760	0,341	1,000	14,581	0,000
30	M	M-nosný ma	3410350085	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	42,760	0,978	1,000	41,819	
31	K	M	210800186	Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 3x2,5	m	2,340	0,341	1,000	0,798	
32	K	M	210961108	Demontáž-spínač polozapustený a zapustený, jednóbový - radenie 1	ks	4,000	2,130	1,000	8,520	0,000
33	K	M	210961601	Demontáž-zásuvka domová, vstavaná 2P	ks	1,000	2,190	1,000	2,190	0,000
34	K	M	998921201	Presun hmôt pre montáž rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	28,110	0,500	1,000	14,055	0,000
	D		22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení					1,882	0,000
35	K	M	229730232	Demontáž kábla pripevnený na stenu úchytkami PVC	m	2,800	0,672	1,000	1,882	0,000
SPOLU									1 365,868	

ČP	TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	J. cena indexovaná	Index ceny	Celková cena	Hmotnosť celkom
	D		M	Práce a dodávky M					1 435,388	0,172
	D		21-M	Elektromontáže					1 360,568	0,172
1	K	M	210040512	Ukončenie vodičov svorkou	ks	15,000	3,120	1,000	46,800	0,000
2	K	M	210110001	Dvojnóbový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	7,000	4,670	1,000	32,690	0,000
3	M	M-nosný ma	3450201340	Spínač jednóbový plastový IP44, 1 3553-01929 B biely	ks	7,000	5,780	1,000	40,460	0,001
4	M	M-nosný ma	3450632800	Svorka WAGO	ks	44,000	0,470	1,000	20,680	0,000
5	K	M	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	2,000	4,890	1,000	9,780	0,000
7	M	M-nosný ma	3450315900	Zásuvka 410.1667 16A	ks	2,000	3,220	1,000	6,440	0,008
14	M	M-nosný ma	3580760008	Istič LPN-6B-1	ks	3,000	5,110	1,000	15,330	0,001
15	K	M	1638534978	Prúdový chránič vzduchový jednóbový do 40 A	ks	3,000	5,890	1,000	17,670	0,003
16	M	M-nosný ma	1732104628	Prúdový chránič jednóbový do 40A	ks	1,000	57,880	1,000	57,880	0,004
20	M	M-nosný ma	3570323200	Skriňa rozvodná	ks	1,000	45,210	1,000	45,210	0,003
21	K	M	210203051	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	8,000	13,830	1,000	110,640	0,000
22	M	M-nosný ma	3480571730	LED panel 600X600MM studená biela 48W	ks	8,000	78,440	1,000	627,520	0,130
24	K	M	210292022	Vypnutie vedenia, vyskúšanie, opätovné zapnutie	ks	9,000	3,120	1,000	28,080	0,000
25	K	M	210292041	Preskúšanie svetelného alebo zásuvkového okruhu sprevádzkovaním	ks	8,000	2,770	1,000	22,160	0,000
26	K	M	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	124,870	0,341	1,000	42,581	0,000
27	M	M-nosný ma	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	124,870	0,433	1,000	54,069	0,024
28	K	M	210800186	Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 3x1,5	m	124,870	0,341	1,000	42,581	0,000
30	M	M-nosný ma	3410350085	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	82,500	0,978	1,000	80,685	
31	K	M	210800186	Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 3x2,5	m	82,500	0,341	1,000	28,133	
32	K	M	210961108	Demontáž-spínač polozapustený a zapustený, jednóbový - radenie 1	ks	7,000	2,130	1,000	14,910	0,000
33	K	M	210961601	Demontáž-zásuvka domová, vstavaná 2P	ks	2,000	2,190	1,000	4,380	0,000
34	K	M	998921201	Presun hmôt pre montáž rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	23,780	0,500	1,000	11,890	0,000
	D		22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení					74,820	0,000
35	K	M	229730232	Demontáž kábla pripevnený na stenu úchytkami PVC	m	111,340	0,672	1,000	74,820	0,000
SPOLU									1 435,388	

ČP	TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	J. cena indexovaná	Index ceny	Celková cena	Hmotnosť celkom
	D		M	Práce a dodávky M					2 837,680	0,172
	D		21-M	Elektromontáže					2 721,196	0,172
1	K	M	210040512	Ukončenie vodičov svorkou	ks	31,000	3,120	1,000	96,720	0,000
2	K	M	210110001	Dvojnóbový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	8,000	4,670	1,000	37,360	0,000
3	M	M-nosný ma	3450201340	Spínač jednóbový plastový IP44, 1 3553-01929 B biely	ks	6,000	5,780	1,000	34,680	0,001
				Spínač jednóbový plastový IP44, 380V	ks	2,000	16,340	1,000	32,680	
4	M	M-nosný ma	3450632800	Svorka WAGO	ks	56,000	0,470	1,000	26,320	0,000
5	K	M	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	28,000	4,890	1,000	136,920	0,000
6	M	M-nosný ma	3450359300	Zásuvka Z 1221 B1 dvojpóbová, polozapustená	ks	28,000	4,230	1,000	118,440	0,004
13	K	M	210120402	Istič vzduchový jednóbový + N do 40 A	ks	10,000	4,610	1,000	46,100	0,000
14	M	M-nosný ma	3580760008	Istič LPN-6B-1	ks	10,000	5,110	1,000	51,100	0,001
15	K	M	1638534978	Prúdový chránič vzduchový jednopolový do 40 A	ks	5,000	5,890	1,000	29,450	0,003
16	M	M-nosný ma	1732104628	Prúdový chránič jednopolový do 40A	ks	5,000	57,880	1,000	289,400	0,004
17	K	M	1825674278	Prúdový chránič vzduchový trojfázový do 40 A	ks	2,000	6,000	1,000	12,000	0,005
18	M	M-nosný ma	1919243928	Prúdový chránič trojfázový	ks	2,000	79,150	1,000	158,300	0,007
19	K	M	210193001	Rozpájacia a istiacia plastová skriňa pilierová - typ SR 1	ks	1,000	21,610	1,000	21,610	0,000
20	M	M-nosný ma	3570323200	Skriňa rozvodná	ks	1,000	137,330	1,000	137,330	0,003
21	K	M	210203051	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	10,000	13,830	1,000	138,300	0,000
22	M	M-nosný ma	3480571730	LED panel 600X600MM studená biela 48W	ks	10,000	78,440	1,000	784,400	0,130
24	K	M	210292022	Vypnutie vedenia, vyskúšanie, opätovné zapnutie	ks	15,000	3,120	1,000	46,800	0,000
25	K	M	210292041	Preskúšanie svetelného alebo zásuvkového okruhu sprevádzkovaním	ks	10,000	2,770	1,000	27,700	0,000
26	K	M	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	87,380	0,341	1,000	29,797	0,000
27	M	M-nosný ma	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	87,380	0,433	1,000	37,836	0,024
29	K	M	210800117	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	221,210	0,341	1,000	75,433	
30	M	M-nosný ma	3410350085	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	221,210	0,978	1,000	216,343	
31	K	M	210800186	Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 3x2,5	m	21,600	0,341	1,000	7,366	
30	M	M-nosný ma	3410350085	CYKY 3x3,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	21,600	1,370	1,000	29,592	
32	K	M	210961108	Demontáž-spínač polozapustený a zapustený, jednóbový - radenie 1	ks	22,000	2,130	1,000	46,860	0,000
33	K	M	210961601	Demontáž-zásuvka domová, vstavaná 2P	ks	6,000	2,190	1,000	13,140	0,000

34	K	M	998921201	Presun hmôt pre montáž rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	78,440	0,500	1,000	39,220	0,000
	D		22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení					116,484	0,000
35	K	M	229730232	Demontáž kábelu pripevnený na stenu úchytkami PVC	m	173,340	0,672	1,000	116,484	0,000
SPOLU									2 837,680	

Odberteľ: UK Bratislava

Projektant:

Dodávateľ: RENTAKRAN, s.r.o., Jasenov 456, 066 01 Jasenov

Spracoval: Rudolf Gregorovič

JKSO :

Dátum: 4.2.2019

Príloha č. 1

Stavba :

Objekt : Farmaceutická fak. UK - chodba prizemie , ZTI

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
725 - Zariadenie predmety								
56	721	72581-18399	Plastové revízne dverka 30x30	1,000	kus	9,23	9,23	20
57	721	72581-27396	Montáž plastových revíznych dverok	2,000	kus	4,23	8,46	20
58	721	72581-36393	Plastové revízne dverka 20x30	1,000	súbor	8,71	8,71	20
62	721	99872-52021	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	0,200	kpl	50,00	10,00	20
725 - Zariadenie predmety spolu:				36,40			36,40	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				36,40			36,40	
Za rozpočet celkom				36,40			36,40	

Odberateľ: UK Bratislava

Projektant:

Dodávateľ: RENTAKRAN, s.r.o., Jasenov 456, 066 01 Jasenov

Spracoval: Rudolf Gregorovič

JKSO :

Dátum: 4.2.2019

Príloha č. 1

Stavba :

Objekt : Farmaceutická fak. UK - chodba suterén , ZTI

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
1	003	94331--1	Lešenie priestorové modulové ľahké	2,000	deň	55,74	111,48	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				111,48			111,48	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				111,480			111,48	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
725 - Zariaďovacie predmety								
57	721	72581-27396	Montáž plastových revízných dvierok	29,000	kus	4,23	122,67	20
59	721	72581-45390	Plastové revízne dvierka 30x30	14,000	kus	9,23	129,22	20
60	721	72581-54387	Plastové revízne dvierka 20x40	3,000	kus	9,23	27,69	20
61	721	72581-63384	Plastové revízne dvierka 50x50	4,000	kus	42,12	168,48	20
62	721	72581-72381	Vertacia mriežka 50x50	3,000	kus	42,12	126,36	20
63	721	72581-81378	Vertacia mriežka 30x20	5,000	kus	8,71	43,55	20
62	721	99872-52021	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	1,000	kpl	50,00	50,00	20
725 - Zariaďovacie predmety spolu:				667,97			667,97	
735 - Vykurovacie telesá								
85	731	73515-18321	Demontáž vykurovacích telies ocelových do 2820 mm	3,000	kus	13,50	40,50	20
87	731	73515-9645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	3,000	kus	24,21	72,63	20
90	731	73599-990615	Vykurovacie telesá, HZS T6 - vypúšťanie +napúšťanie systému + skúška	2,500	hod	14,50	36,25	20
91	731	73599-990627	Vykurovacie telesá, HZS T6- pomocné a prípravné práce	1,500	hod	14,50	21,75	20
92	731	99873-52011	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 6 m		kpl	50,00	0,00	20
735 - Vykurovacie telesá spolu:				171,13			171,13	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				839,10			839,10	
Za rozpočet celkom				950,58			950,58	

Odberateľ: UK Bratislava
 Projektant:
 Dodávateľ: RENTAKRAN, s.r.o., Jasenov 456, 06601 Jasenov

Spracoval: Rudolf Gregorovič
 JKSO :
 Dátum: 4.2.2019 **Príloha č. 1**

Stavba :
 Objekt : Farmaceutická fak. UK - laboratórium 2aNP , ZTI

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
1	003	94331--1	Lešenie priestorové modulové ľahké	4,000	deň	55,74	222,96	20
2	011	95990-1200	Drážka komplet pre rozvod rúr do š. 200mm H 100mm	21,600	m	18,52	400,03	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				622,99			622,99	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				622,990			622,99	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
721 - Vnútorná kanalizácia								
3	721	72117-0937	Opr. PVC potrubia, zhotovenie lemu na potrubí D do 75	2,000	kus	1,55	3,10	20
4	721	72117-0963	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 75	2,000	kus	12,76	25,52	20
5	721	72117-0973	Opr. PVC potrubia, krátenie rúr D 75	2,000	kus	0,52	1,04	20
6	721	72117-1105	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 50x1,8	10,500	m	17,49	183,65	20
7	721	72117-18030	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 75	10,500	m	4,21	44,21	20
8	721	72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	2,000	kus	2,56	5,12	20
9	721	72122-0801	Demontáž zápachových uzáverov DN 70	2,000	kus	5,07	10,14	20
10	721	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	10,500	m	1,88	19,74	20
11	721	72199-990511	Vnútorná kanalizácia HZS T5 - sekacie práce+pomocné práce	1,500	hod	14,50	21,75	20
12	721	72199-99052	Vnútorná kanalizácia HZS T5- odvodz odpadu 1ks kontanier	0,300	kpl	280,00	84,00	20
13	721	99872-12011	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	0,870	kpl	50,00	43,50	20
721 - Vnútorná kanalizácia spolu:				441,77			441,77	
722 - Vnútorný vodovod								
14	721	72213-0803	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 50	13,760	m	4,11	56,55	20
15	721	72213-0821	Demontáž šróbenia do G 6/4	5,000	kus	4,08	20,40	20
16	721	72213-0901	Opr. vodov. ocel. potrubia závit. zazátkovanie vývodu	2,000	kus	9,80	19,60	20
19	721	72213-1901	Opr. vodov. ocel. potr. závit. medzikus s dlhým záv. do G1/2	3,000	súbor	4,51	13,53	20
21	721	72217-33121	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok D 20	13,760	m	19,04	261,99	20
22	721	72218-2112	Ochrana potrubia izoláciou Tubolit S DN 20	13,760	m	3,75	51,60	20
23	721	72219-04011	Prípojky vod. ocel. alebo plast. rúrky - upev. výpust. DN 15	6,000	kus	19,38	116,28	20
24	721	72222-0142	Nástenka pre viacvrstvové rúrky na nalisovanie D 20xR 1/2 s jedným závitom	12,000	kus	10,72	128,64	20
26	721	72222-0852	Demontáž armatúr vodov. s 1 závitom G do 5/4	4,000	kus	1,10	4,40	20
27	721	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	13,760	m	0,98	13,48	20
28	721	72250-9901	Uzatvorenie-otvorenie vodovodného potrubia	4,000	kus	0,87	3,48	20
29	721	72258-00961	Záv. armatúr, predĺženie K 263 G 1/2	6,000	kus	2,67	16,02	20
30	721	72299-99041	Vnútorný vodovod HZS T4- pomocné a prípravné práce / nákup a dovoz mat. /	1,500	hod	14,50	21,75	20
31	721	72299-9904121	Vnútorný vodovod HZS T4- pomocné + prípravné práce	2,500	hod	14,50	36,25	20
32	721	72299-99050	Vnútorný vodovod HZS T5 - napúšťanie vody do systému a kontrola	1,500	hod	14,50	21,75	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
33	721	99872-22041	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 36 m	1,200	kpl	50,00	60,00	20
			722 - Vnútorný vodovod spolu:	845,72			845,72	
			723 - Vnútorný plynovod					
34	721	72312-0804	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových zvar. DN do 25	18,000	m	2,30	41,40	20
38	721	72322-9102	Montáž plynovodných armatúr s 1 závitom, ostatné typy G 5/4	12,000	m	18,11	217,32	20
39	MAT	286 3F7776	Zátka G 3/4 - P132601	1,000	kus	5,33	5,33	20
40	MAT	693 2004901	Tesniaci materiál	1,000	kpl	22,40	22,40	20
41	721	72399-99051	Vnútorný plynovod HZS T5 - prípravné a pomocné práce	19,500	hod	14,50	282,75	20
	721		Tlaková skúška,	1,000	kpl	350,00	350,00	
42	721	99872-32010	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 6 m	0,500	kpl	50,00	25,00	20
			723 - Vnútorný plynovod spolu:	944,20			944,20	
			725 - Zariadenie predmety					
43	721	72511-9309	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	2,500	kus	3,83	9,58	20
44	MAT	246 3G0241	Silikón neutrálny biely 310 ml - 341104	2,500	kus	5,32	13,30	20
45	721	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	2,000	súbor	3,87	7,74	20
48	721	72533-0820	Demontáž vyleviék diturvitových bez výtokových armatúr	3,000	súbor	6,34	19,02	20
51	721	72575-1814	Demontáž laborat. armatúr vodovodných odpadných kalichov	3,000	súbor	2,13	6,39	20
52	721	72575-2813	Demontáž laborat. armatúr plynovodných do G 3/4	2,000	kus	0,78	1,56	20
54	721	72581-0405	Ventil rohový s filtrom G 1/2	12,000	súbor	11,92	143,04	20
55	721	72581-9402	Montáž ventilov rohových G 1/2	12,000	súbor	7,36	88,32	20
56	721	72581-18399	Plastové revízne dvierka 15x30	1,000	kus	7,84	7,84	20
57	721	72581-27396	Montáž plastových revíznych dvierok	2,000	kus	4,23	8,46	20
58	721	72581-36393	Plastové revízne dvierka 20x30	1,000	súbor	8,71	8,71	20
59	721	72586-0311	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vane, sprchy	2,000	kus	23,22	46,44	20
60	721	72586-9101	Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	2,000	kus	5,82	11,64	20
61	721	72599-99041	Zariadenie predmety HZS T4- pomocné a prípravné práce	4,500	hod	14,50	65,25	20
62	721	99872-52021	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	1,000	kpl	50,00	50,00	20
			725 - Zariadenie predmety spolu:	487,29			487,29	
			735 - Vykurovacie telesá					
85	731	73515-18321	Demontáž vykurovacích telies ocelových do 2820 mm	4,000	kus	13,50	54,00	20
87	731	73515-9645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	4,000	kus	24,21	96,84	20
90	731	73599-990615	Vykurovacie telesá, HZS T6 - vypúšťanie +napúšťanie systému + skúška	2,500	hod	14,50	36,25	20
91	731	73599-990627	Vykurovacie telesá, HZS T6- pomocné a prípravné práce	1,500	hod	14,50	21,75	20
92	731	99873-52011	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	1,000	kpl	50,00	50,00	20
			735 - Vykurovacie telesá spolu:	258,84			258,84	
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					
93	767	767 -	Konštrukcie doplnkové kovové stavebné pre vodu dodávka a montáž	0,210	kpl	110,00	23,10	20
94	767	99876-72031	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,500	kpl	50,00	25,00	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	48,10			48,10	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	3 025,92			3 025,92	
			Za rozpočet celkom	3 648,91			3 648,91	